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

WYSŁOUCHÓW − 1−pok., 34m2, 6/10, tel, loggia,
85.000, of.150/369

MAKOWSKIEGO, 24 m2, 0/IV, hipot., stand.
69.000 zł, of.122/608

AL. POKOJU, 20 m2, 5/X, standard, spł.włas.,
65.000 zł, of.122/578

UL. TURKA, 33m2, 4/4, nowe, biały montaż, ładny
widok, cegła, kuchenka Amica, 93.000zł,
of.149/652

LUBOMIRSKIEGO, 26 m2, I/III, telefon, własn. hipot.,
ogrzew. elektr., 78000zł, of.130/1017

UL.STAFFA, 37,25m2, 1/3, duży balkon, parkiet, te−
lefon, cegła, 146.000zł, of. 149/644

WROCŁAWSKA – 43 m2, III/IV, loggia, tel., parkiety,
bardzo zadbane 129.000 zł, of.151/296

KORDIANA – 35 m2 + 3 m2 pom. gospod., II/III,
nowe, z białym montażem, do wykończenia,
98.000 zł, of.151/392

STACHIEWICZA, 20m2, 7/10, parkiet, telefon,
cena do negocjacji, 70.000zł, of.149/657

JABŁONKOWSKA, 34m2, 8/10, loggia, telefon,
duża kuchnia, kablówka, 113.000zł, of.149/647

WYSŁOUCHÓW, 35,4 m2, 4/X, balkon, telefon,
89.000 zł, of.114/927

ALEKSANDRY, 35 m2, 0/X, balkon, telefon,
79.000 zł, of.114/992

KRÓLEWSKA −28 m2, V/VIII, telefon, panele, tera−
kota, wł.hipot. 100000 zł, of.130/1120

UL. WYSŁOUCHÓW, 34m2, 6/10, jasna kuch, tel.,
balkon−zabudowany, ładne, 85.000zł, of.149/567

DOBREGO PASTERZA − 28m2, 2/2, nowe, odpis,
114.000zł, of.149/698

ŁAGIEWNICKA − 33m2, 2/2, loggia, telefon,
100.000zł, of.149/730

ŁUŻYCKA − 33,2m2, 3/10, loggia, 83.000zł,
of.149/703

TRAUGUTTA − 44m2, 0/3, oficyna, parkiet, telefon,
okno na ulicę, 135.000zł, of.149/727

UL. PODEDWORZE, 34m2, 0/10, telefon, loggia−za−
budowana, nowe instalcje, po remoncie, 82.500zł
of.149/600

UL. DIETLA, 34m2, 0/3, parkiet, z możliwością prze−
robienia na lokal handlowy, 123.000zł, of.149/611

KROWODRZA − Litewska, garsoniera 26 m2, I/IV,
83.000 zł, of.155/201

KOTLARSKA – 39,49 m2, I/IV, balkon, tel., po re−
moncie, flizy, parkiety, 127.000 zł, of.151/351

STARE PODGÓRZE, od 24,5m2 do 30,00m2 ,3/3,
nowe, balkon, panele, terakota, flizy, co−gazowe,
klatka po remoncie, cena od 84.000zł – 89.000zł,
of.od 149/551 do 4

2 pokojowe
ul. ODRZAŃSKA – 30,8m2, 8/XI, ciemna kuchnia,
cena 77.000 PLN, of.158/197

ODRZAŃSKA − 31m2. 2 pok., z ć. kuchnią, odświe−
żone, 85000 zł. of.117/1694.

UL. TRAUGUTTA – 41m2, 1/III, oficyna, 100.000 PLN,
of.158/258

WÓJTOWSKA − 37 m2, VII/X, spółdz.− własn. tele−
fon, parkiet, balkon, 110000 zł, of.130/1364

OS. KAZIMIERZOWSKI – 48m2, III/X, spół. własn. po
remoncie, flizy, panele, tel., 125.000zł, of.111/589

ARMII KRAJOWEJ − 36m2, 7/15, po remoncie, ciem−
na kuchnia, 124.000, of.149/732

UL. SZAFERA – 47 m2, jasna kuchnia, 0/IV, po re−
moncie, telefon, 143000 zł, of.151/482

OS. SPÓŁDZIELCÓW – 38 m2, ciemna kuchnia,
X/X, po remoncie, telefon, 80.500 zł, of.151/445

BORELOWKIEGO − 43m2, 0/4, hip, tel, 149.000zł,
of.150/403

NAD POTOKIEM, 40m2, 3/10, balkon, tel, 104.000zł,
of.150/459

WŁODKOWICA, 51m2, 4/4, tel, balkon, parkiet,
hipoteczne, 135.000zł, of.150/241

OS. SPÓŁDZIELCÓW – 45 m2, jasna kuchnia, 0/IV,
po remoncie, telefon, panele, 115000 zł,
of.151/455

KAZIMIERZA WIELKIEGO − 32m2, ćk, II/IV,
spół. własn., flizy, parkiety, balkon, tel., 100.000zł,
of.111/596

OS. UGOREK – 39 m2, jasna kuchnia, 0/IX, flizy,
ogródek – 108.000 zł. of.151/448

WIELICKA – 46 m2, ciemna kuchnia, I/IV, balkon,
tel., po remoncie – 120.000 zł. of.151/405

OS. HANDLOWE – 50m2, 3/VII, cena 120.000 PLN,
of.158/251

UL. WITOSA – 50m2, 2/IV, cena 133.000 PLN,
of.158/224

UL. NIL − FIELDORFA − 50m2, 5/VIII, cena 178.000 PLN,
of.158/326

UL. ZBROJÓW – 48m2, 3/X, cena 148.000 PLN,
of.158/324

UL. PACHOŃSKIEGO – 46m2, 6/X, cena 135.000 PLN,
of.158/274

UL. DOŻYNKOWA – 47m2, 0/1, cena 130.000 PLN,
of.158/272

GRAŻYNY – 59m2, I/II, pokoje przechodnie, hipo−
teka, flizy, deski na podłodze, balkon, tel, 145.000zł,
of.111/592

GRZEGÓRZECKA – 43,7 m2, II/III, telefon, parkiet,
flizy, loggia, wł.−hipot., 125000 zł, of.130/1382

DUŻA GÓRA – 48,8 m2, II/IV, telefon, mozaika par−
kietowa, flizy, terakota, loggia, wł.−sp., garaż mu−
rowany z kanałem, 103000 zł, of.130/1398

ODROWĄŻA – 42,2 m2, IV/III, telefon, parkiet, bal−
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
ny w cichym rejonie, działka 6 arów,
135.000 USD                        of.121/320

Dębniki, dom jednorodzinny 250 m2 +
warsztat 130 m2 + wiata 50 m2, działka
15,5 ara, 159 tys.USD,

of.121/466

Łagiewniki ul. Fredry, mała kamienicz−
ka do generalnego remontu, pow.
160 m2, działka 7 ar. Cena 245 tys. zł,

of.115/ 1767

Zakopane – Pensjonat pod Nosalem,
pow. 250 m2, działka 11 ar, rozpoczęta
dobudowa (dodatkowo 180 m2 ), do−
bry stan techniczny, cena 600 tys. zł,

of.115/1687

Luborzyca, gm.Kocmyrzów
dom 250 m2 – dwukondy−
gnacyjny, I kondygnacja do
zamieszkania, II do wykoń−
czenia, dom gospodarczy
ok. 80 m2, działka ok. 50 a,
cena 320.000 zł

of.119/548

Danalówka – Kraków
dom ok. 200 m2 dwukondy−
gnacyjny, hala produkcyjno –
biurowa o pow. 320 m2 wykoń−
czona (brak tylko elewacji ze−
wnętrznej) działka, dojazd,
dwie linie tel., cena 999.000 zł,

of.119/547

Heltmana
dom drewniany po remoncie,
80 m2, działka 4,78 a, cena:
270.000 zł

of.106/2266

Balice
dom wolnostojący, stan
surowy zamknięty, pow.
230 m2, działka 11 ar,
cena 330 tys. zł

of.115/1748
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Ul. Szenwalda 17,8 0/I H 52.000 zł aneks kuchenny 106/2259
Wrocławska 21,5 III/IV SW 75.000zł Do remontu 119/601
Os. Urocze 23,0 4/6 H 65.000 zł 119/609
Ul. Litewska 25,0 I/IV SW 83.000 zł wielka płyta, cena do negocjacji 106/2282
Ul. Bajeczna 26,0 III/IV SW 72.000 zł Garsoniera, standard, telefon 115/1903
Os. Szkolne 26,0 III/IV H 58.000 zł Pokój z jasna kuchnią, standard 115/1902
Cichy Kącik 28,5 IV/X SW 108.000 zł Mieszkanie słoneczne i ciche, telefon 115/742
Ul. Guttenberga 29,0 II/IV H 87.000 zł nowe, do wykończenia 106/2268
Snycerska 30,0 II/IV SW  88.000 zł Telefon, loggia, 118/1183
Królewska 30.0 III/IV SW 125.000 zł Parkiety, flizy 118/966
Wroclawska 30,0 III/IV SW 103.000 zl pokój z dużą ciemną kuchnią, telefon 121/533
Dietla 34,0 0/III udział 125.000 zł Telefon, możliwość zrobienia wejścia od ulicy 118/1033
Ul Radzikowskiego 34,4 I H 103.200 zł nowe do wykończenia 106/2267
Kordiana 35,0 II/IV H 110.000 zł Do wykończenia, biały montaż, spiżarka 3m˛ 118/1125
Ul. Aleksandry 36,0 VIII/X SW 80.000 zł piwnica, parking, domofon 106/2265
UL. Boża Wola, Wieliczka 37,0 I/II H 70.000 zł piwnica, woda z piecyka gaz., piece węgl., c. do neg. 106/2288
Al. J. Slowackiego 38,2 V/V H 108 000 zl kamienica, brak windy, telefon 121/506
Zakopiańska 39,0 IV/X H 115.000 zł Telefon, sufit wys. 3m, bardzo słoneczne, 118/1184
Ul. Ks. Turka 39,4 II/III SW 118.000 zł nowy blok 106/2284
Wrocławska 43,0 III/IV SW 135.000 zł Telefon 118/1178
Ul. Prusa 46,0 II/III H 160.000 zł Możliwa adaptacja na dwupokojowe 115/1890
Zapolskiej 46,2 P/ IX H 160 000 zl nowe mieszkanie typu studio, w pełni wykończone 121/ 362

lokalizacja                          metraż piętro własność cena                 krótki opis Nr oferty

Widok 45,0 IX/X SW 129.000 zł Telefon, piwnica, zsyp 118/1230
Celarowska 46,3 IV/IV H 130.000 zl zadbane, po remoncie, kuchnia połączona z pokojem 121/529
Konrada Wallenroda 55,0 IV/X SW 145.000 zł Telefon 118/1108
Rejon Lea/Piastowska 59,0 P/X SW 165.000 zl standard, loggia, telefon 121/530
Ul. Na Błonie 59,5 VI/X SW 180.000 zł Po remoncie, nowe okna, loggia, telefon, b, ładne 115/1836
Skawina /Bukowska 60,0 1/4 SW 120.000 zł Tel. możliwość kupna garażu 119/630
Ul. Borsucza 60,0 V/X SW 150.000 zł tel., domofon, mieszkanie nadaje się do remontu 106/2143
Na Kozłówce 61,0 IV/IV H 129.000 zł Do odświeżenia 118/866
Konfederacka 62,0 IV/V SW 215.000 Z telefonem, 119/588
Narutowicza 62,4 IV/IV SW 158.000 zł Dwie loggie, telefon, 118/1085
Wysłouchów 64,0 I/IV H 160.000 zł Nowe, narożne, garaż 118/1074
Rydla 64,0 P/IV H 268.800 zl nowe, wykonczone, bez odpisu 121/486
Ul. Rusznikarska 70,0 IV/IV SW 220.000 zł 4 letnie, 2 loggie, telefon 115/1874
Łobzowska 70,0 0/IV H 320.000 zł Telefon 119/604
Jahody 73,0 III/IV H 165.000 zł Nowe z odpisem podatkowym 118/319
Lobzów 77,5 IIIiIV/IV H 365.000 zl ekskluzywnie wykończony dwupoz. apartament 121/454
Żabiniec 82,0 IV/IV SW 240.000 zł Nowe, do wykończenia, możliwość zrobienia antresoli 118/1195
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
budowlana Kokotów 10 a 35.000 zł gaz na działce, poz. media do podciągnięcia, obok 2 działki po 10 a 106/2256
budowlana Michałowice 10 a 35.000 zł działka widokowa, lekko nachylona 106/1741
budowlana M−2 29 Listopada 40 a 1.200.000 zl możliwość powiększenia terenu do 120 arów 121/207
budowlana M−4 Siepraw 17 a 35000 zł Uzbrojona, widokowa 115/1889
budowlana M−4 Konary 12 a 35.000 zł Uzbrojona, położona na południowym stoku, widokowa 115/1816
budowlana M−4 Siedlec 15 a 48.000 zł Bardzo ładnie położona 115/1828
budowlana M−4 Olszanica 9,5 a 220.000 zł Uzbrojenie blisko działki, działka położona pod lasem 115/1797
budowlana M−4 Zabierzów 18 a 144.000 zł Uzbrojenie w drodze 115/1618
budowlana M−4 Niepołomice 33 a 115.500 zł Uzbrojenie obok działki 118/706
budowlana M−4 Przegorzały 16 a 400.000 zł Uzbrojenie w drodze 118/739
budowlana M−4 Rząska  7 a 119.000 zł Pełne uzbrojenie 118/1147
budowlana M−4 Bieżanów  7 a 56.000 zł Uzbrojenie obok działki 118/1111
budowlana M−4 N.Huta−os. Lesisko 28 a 115.000 zł uzbrojona 118/1143
budowlana M−4 Piaski 10 a 106.000 zł Uzbrojenie przy działce 118/36
budowlana M−4 Azory 6,8 a 220.000 zł uzbrojona 118/906
budowlana M−4 29 Listopada 100 a 1.400.000 zl WZ i ZT, możliwość powiększenia terenu do 200 − 250 arów 121/208
budowlana ZS Zawila 108 a 2.500.000 zl WZ i ZT − HOTEL/gastronomia/sport/rekreacja, uzbrojona 121/307
budowlano−rolna Rząska 21 a 315.000 zł Bardzo atrakcyjna działka 119/528
budowlano−rolna Wiatowice 43 a 43.000 zł uzbrojona, dojazd z dwóch stron drogą asfaltową 106/1856
komercyjna Jasnogórska 10 a 190.000 zł Częściowo uzbrojona 115/1376
komercyjna Ok. Prądnickiej 550 a 15.000$/a Z mediami, pod supermarket 119/581

apartament Ul. Brzozowa 43 wynajem 300 USD Luksusowo wyposażony, w pełni umeblowany 115/1851
apartament Ul. Zegadłowicza 110 wynajem 1000 USD 4 pokojowy apartament, umeblowany i wyposażony 115/1892
biur.− handlowy Fabryczna 30 SW 1000 zł 120.000 zł sprzedaż, Nowy lok. w ciągu handl. 119/616
biurowy Przybyszewskiego 150 wynajem 1800 USD 7 pok. na dwóch kondygnacjach,kilka linii tel., garaż,118/949
biurowy Grzegórzecka 200 wynajem 20 zł/m2 możliwość wynajmu mniejszych powierzchni 118/998
biurowy Morsztynowska 130 wynajem 3500 zł I piętro, tel, 118/1015
biurowy Rzeźnicza 18 wynajem 840 zł IV piętro, winda, 118/1142
biurowy Konopnickiej 50 wynajem 750 zł I piętro, telefon 118/1219
biurowy Zamenhoffa 77 wynajem 2000 zł I piętro, 3 pomieszczenia, zaplecze, po remoncie 118/1212
biurowy Wenecja 135 H 1000 USD Wysoki standard 119/645
biurowy Pedzichów 34 H 1200 zł Łądny lokal 119/643
biurowy Ul. Św. Marka 150 wynajem 2250 USD parter, lokal frontowy 106/2244
biurowy Ul. Kalwaryjska 67 wynajem 1300 zł lokal po remoncie na piętrze 106/232
biurowy UL. Długa 130 wynajem 900 USD lokal na II piętrze 106/1230
handl. −uslugowy Karmelicka 150 wynajem 2550 USD+vat niski parter, wysoki standard 121/345
handl. −uslugowy Karmelicka 300 wynajem 5400 USD+vat niski parter + wysoki parter, wysoki standard 121/345
handl. −uslugowy Karmelicka 150 wynajem 2850 USD+vat wysoki parter, wysoki standard 121/345
handlowy Ul. Kalwaryjska 121 wynajem 85 zł / m2 frontowy, parterowy, duże witryny 106/2293
handlowy Ul. Kalwaryjska 88 wynajem 15 USD / m2 lokal frontowy, witryna 106/1189
handlowy Ul. Dietla 298 wynajem negocjacja lokal frontowy 106/2294
mieszkalny Zakątek 60 SW 1300 zł Nie umeblowane 119/631
mieszkalny Oboźna 71 H 1300 zł Umeblowane, z garażem 119/626
mieszkalny Krokusowa 48 H 850 zł Umeblowane 119/625
mieszkalny Piastowska 41 H 1000 zł Super komfortowo umeblowane 119/ 624
mieszkalny Wójtowska 45 SW 1000 zł Umeblowane 119/647
mieszkalny Turniejowa 52 H 1200 zł Nowe, pięknie wykończone, 119/644
mieszkalny Pedzichów 80 H 2000 zł Wynajem, luksusowe mieszkanie 119/574
mieszkalny Konecznego 70 H 2000 zł Apartament nowe, dwupoz., telefon, najem 119/489
mieszkalny ceglarska 95 H 650 USD Apartament, z garażem 119/642
mieszkalny Mackiwicza 54 Sw 1000 zł. Umeblowane, dla rodziny 119/603
mieszkalny Na Błoniach 70 H 700 USD Nowy blok,super komfortowo umeblowane 119/615
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
widualnej aranżacji; 20,9m − 50tys, 23,8m − 57tys, 25,8m −
62tys, 30m − 72tys, 35,2m − 84tys, 37,9m − 91 tys, 41,3m −
99tys
Dietla, 46,8m − 99tys, 54,6m − 118tys, nowe, do wykończenia
Ariańska, 44,2m − 106tys, 47,2m − 116tys, 44,3m − 92,6tys
Rej Hotelu Forum: w kamienicy po generalnym remoncie,
do indywidualnej aranżacji 27,8m − 72tys, 31,4m − 82tys
Podgórska: w kamienicy po generalnym remoncie, wy−
kończone; 17,8m − 55tys, 18,6m − 57tys, 20,9m − 62tys

Lokale − sprzedaż:
Siostry Faustyny, 30,6m − 99tys
Józefińska, 52,3m − 122,5tys, 41,7m − 103,5tys po general−
nym remoncie
Garbarska, 104m − 349tys, 73m − 189tys, poziom parteru i
piwnic, do remontu
Wadowicka, 216m − 575,2tys, wykończony, witryny

Działki − sprzedaż:
Rybitwy l6ar − 1,5ha, przemysłowe, uzbrojone, ok. 3900zł/ar
okol. Zabierzowa, l2ar − 118,5tys, uzbrojona, pozwolenie
na budowę, projekt domu
Wola Justowska, 9ar− 5150USD/ar, budowlana,
nieuzbrojona
Wola Justowska, 26,7ar − 230tysUSD, pod rezydencję, uzbrojona
Ks. Józefa, 50ar − 250tys, fundamenty, uzbrojenie
Balice, 25ar − 268tys, komercyjna, uzbrojona
Płaszów, 4ar − 129tys, komercyjna, uzbrojona
Śleszowice, 7,5ar − 9tys, uzbrojona, widokowa
Wieliczka, 14ar − 60tys, budowlana, media w drodze
Kurdwanów, 13ar − 420tys, pod budownictwo wielorodzinne
Bielany, 11ar − 20tys/ar, budowlana, uzbrojona
Wieliczka, 14ar − 140tys, projekt, uzbrojenie
Bieńczyce, 6ar − 105tys, uzbrojona, w kwadracie
Bieżanów l5ar− 60tys, nieuzbrojona, budowlano −
sadownicza
okol. Makro i Ikei, 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi i bu−
downictwo wielorodzinne o średniej gęstości zabudowy

Mieszkania do wynajęcia:
Ariańska: 2−pokojowe, 1200zł, wykończone, umeblowane,
dwupoziomowe
Os. Żabiniec: 3 pokoje, 2000zł, super komfort, wyposażo−
ne, umeblowane
Św. Tomasza: 3 pokoje, 2500zł, super komfort, wyposażo−
ne, umeblowane

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

NOWA INWESTYCJA !!!
PRĄDNIK CZERWONY
• osiedle domków w zabudowie szeregowej
• 115m2 −189m2 powierzchni całkowitej
• budowane metodą tradycyjną z pustaka ceramicznego Porotherm
• podpiwniczenie
• zadaszone dachówką ceramiczną
• odbiór: I kwartał 2001r



BIURA NIERUCHOMOŚCI 83

NAJNOWSZA OFERTA: DUŻY WYBÓR PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZNANEGO KRAKOWSKIEGO ARCHITEKTA

„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KAMIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU

NOWE INWESTYCJE

Osiedle “ NA GRANICY “
− Michałowice 1

• domy jednorodzinne, wolnostojące,
stylizowane na dworki

• 166 −176m2 powierzchni użytkowej
• działka 6 −10ar
• garaż
• budowane metodą tradycyjną z

pustaka ceramicznego Porotherm
• zadaszone dachówka ceramiczną
• stolarka okienna drewniana ze

szprosami
• oddanie: II kw. 2001 r
• odbiór w stanie surowym zamkniętym

− istnieje możliwość wykończenia
częściowego lub całkowitego na życzenie klienta

• możliwość skorzystania z ulgi budowlanej na zakup działki i na budowę domu
• SPRZEDAŻ NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

UL. NAD ZALEWEM (KROWODRZA)
• domy w zabudowie szeregowej
• 160 − 188m2 powierzchni użytkowej
• każdy budynek posiada 2 garaże
• budowane metodą tradycyjna z pu−

staka Max−a
• zadaszone dachówką ceramiczną
• stolarka okienna drewniana
• oddanie: II kw. 2001r.
• możliwość skorzystania z ulgi bu−

dowlanej na zakup działki i budo−
wę domu

• SPRZEDAŻ NA ZASADACH WYŁĄCZ−
NOŚCI
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1 – POKOJOWE
KOBIERZYŃSKA 34 m2 2p. 107.000 zł FKN−1203
AL. KIJOWSKA 37 m2 3p. 128.000 zł FKN−1358
BRZOZOWA 22 m2 0p. 71.000 zł FKN−1304
OK. ZAPOLSKIEJ nowe 33 m2 1p. 140.000 zł FKN−1227
CHEŁMOŃSKIEGO 25 m2 9p. 77.000 zł FKN−1411
KIJOWSKA 37 m2 3p. 128.000 zł FKN−1358

2 – POKOJOWE
OK. ZAPOLSKIEJ nowe 62 m2 0p. 189.000 zł FKN−1269
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
Aleksandry − 70 m2, 5/11p., 2 loggie − 150 tys.zł

3 − pokojowe
Dobrego Pasterza − 56m2, 11/11p. po rem −
120 tys.zł
Meissnera − 48 m2, 4/4p. parkiet, flizy − 140 tys.zł
Borsucza − 61m2, 5/10p. − 150 tys.zł
Mały Płaszów − 65m2,4/4p. nowe, wykończ. −
160 tys.zł
Łepkowskiego − 56m2, 7/10p. po rem. − 160 tys.zł
Gołaśka − 52m2, 4/4p. − 160 tys.zł
Borsucza − 60m2, 7/11p., wys. stand. − 80 tys.DEM
Czarnogórska − 56m2, 2/4p. − 170 tys.zł
Pachońskiego − 72m2, 7/10p. − 180 tys.zł
Rolnicza − 59 m2, 0/10p., loggia − 182 tys.zł
Mackiewicza − 61 m2, 0/4p., bardzo wys. stand.
wykończ. − 200 tys.zł
Armii Krajowej − 60m2, 11/15p. − 210 tys.zł
Ruczaj − 65m2,3/4p., nowe, luksus.wykończ., ga−
raż − 220 tys.zł
Smoleńsk − 59m2, 1/4p. − 250 tys.zł
Mieszczańska − 63m2, 3/4p., nowe,wykończ. −
280 tys.zł
Wola Justowska − 70 m2, 2/2p. − 308 tys.zł

4 − pokojowe
Palacha − 60m2, 3/10p. − 150 tys.zł
Walerego Sławka − 72m2, 6/10 − 180 tys.zł

Rygiera − 82m2, 0/4p. − 190 tys.zł
Ruczaj − 70 m2, 1/2p., nowe − 235 tys.zł
Zaczarowane Koło − 76m2, 0/4p. − 308 tys.zł
Daszyńskiego − 89m2, 4/5p. − 300 tys.zł
Złoty Wiek − 64 m2, 4/4 p., loggia − 125 tys.zł
Ułanów − 109m2, dwupoziom. − 418 tys.zł
Kr.Jadwigi − 108m2, 2/3p. − 430 tys.zł

Mieszkania wynajem
Os.Centrum C − 26m2, umebl., wyposaż. − 500 zł
Beskidzka − 36m2, 10/11p., nie umebl. − 650 zł
Al. Pokoju − 1p. − 35m2, 4/10p. umebl. − 700
Brogi − 61m2, 0/2p., nowe, nie umebl. − 1 tys.zł
Fiołkowa − 3p., 83m2, 5/6p. wys. stand. wykończ. −
1,5 tys.zł
Dobrego Pasterza − 70 m2, 1/4p., nie umebl., kuch−
nia wyposaż − 1,5 tys.zł
Borsucza − 60m2, 7/11p. − wyposaż. super komfort. −
800 zł
Odrzańska − 52 m2, 8/10p., umebl., tel. − 1500 zł
Wielicka − 50 m2, 8/9, umebl. kuchnia − 1100 zł
Zapolskiej − 70 m2, 1/dom, umebl., tel. − 1000 zł
Zwierzyniecka − 4p. 108m2, 4/4p., umebl. − 800 USD
Kazimierza Wielkiego − 80m2, tel., komfort − 600 USD
Chocimska − 107m2, jednopoziom., nowe, luksus.
wykończ. − 1 tys.USD

Domy − sprzedaż

Kraków
Jeleniogórska − 200m2, 7a, 2 − kondygn., sur.zamk.,
3 garaże − 300 tys.zł
Mogiłki − 200m2, 13a, 2 − kondygn., do zam. −
340 tys.zł
Podgórze − 240m2, zab. szereg. 2 garaże − 380 tys.zł
Szyllinga − 400m2, 12a, super.komf. − 800 tys zł
Wielkotyrnowska − 150m2 +200m2 lok. użytk., 4a, do
zam., komfort. wykończ. − 250 tys.USD
Obozowa − 240 m2, 5a, szereg − 350 tys.zł
Jugowice − 350m2, 7a, bliźn., do zam. − 250 tys.USD
Balicka − 180m2, 10a, do zam. − 270 tys.USD
Kliny − 360m2, 16a, wolnost., nowy, wykończ. luksus. −
500 tys.USD

Okolice Krakowa
Faluniów − 50 m2, 20a, murowana chałupka do nie−
wielkiego remontu − 30 tys.zł
Skała − 80m2, 5a, cegła, do zamieszkania − 120 tys.zł
Polanka Hallera − 80m2, 26a, murow., do zamieszka−
nia − 140 tys.zł
Wielkie Drogi − 160m2, 1,6 ha, dom murow., do zam.
− 300 tys.zł
Cholerzyn − 350m2, 20a, wys.standard − 120 tys.USD

Domy − wynajem

Kraków
Ar.Krajowej − 360m2, 12 pom. garaże − 30zł/m2
Wieliczka − 120m2, 1/2 domu, 5 pok. − 2 tys.zł
Olszanicka − 70m2, 3 pokoje, umebl., garaż − 350 USD
Zakopiańska − 72m2, 4 pokoje, garaż, parking − 3 tys.zł
Radzikowskiego − 105m2, szereg. nowy, wykończ.,
umeblow − 1 tys.USD

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Balicka − 180m2, 10a, 1−kondygn., 3 linie tel. −
2,5 tys.USD
Kr.Jadwigi − 160m2, 6a,cz. umebl., garaż − 3,5 tys.zł
Szumca − 500m2, 8a, nowa rezyd. wykończ. umebl.
− 3 tys.USD

Działki budowlane

Kraków
Kokotów − 15a, cz. uzbr. – 37,5 tys.zł
Stawowa − 14a, uzbr., prostokąt − 168 tys.zł
Żeleńskiego − 10a, cz. uzbr. − 220 tys.zł
Czajna − 30a, uzbr. − 250 tys.zł
Goszczyńskiego − 17a, uzbr. − 25 tys.zł./a
Zielonki − 50a, uzbr., 30 a rolnych − 14000/a
Zielonki − 7,5a, rozpoczęta budowa − 120 tys.zł
Żeleńskiego − 10a, uzbr., prostokąt − 220.000 zł

Okolice Krakowa
Gm.Czernichów − 12a, prąd, woda na działce, pro−
stokąt − 30 tys.zł
Ok.Limanowej − 28a, uzbr. − 30 tys.zł
Kożmice Wielkie − 40a, cz. uzbr., widok., prost. −
40 tys.zł
Kocmyrzów − 10a, cz. uzbr. kwadrat, ogrodz. −
45 tys.zł
Michałowice − 16a,, cz. uzbr., widok. kwadrat −
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

LICENCJONOWANE BIURO NIERUCHOMOŚCI
LICENCJA NR 211 UM I RM – CZŁONEK MSP
31 − 062 Kraków ul. Krakowska 32
tel./fax: (012) 430 − 59 − 63, tel. (012) 430 − 69 − 16
tel. kom. 0601 47 − 09 − 67
e − mail: fidus@nb.com.pl        www.nb.com.pl/fidus
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PREZENTACJA WYBRANYCH OFERT

OKAZJA!!! NOWE OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH
Gm. Wieliczka, KOKOTÓW − dom wolnost. jednorodz. z garażem
pow: 180 − 200m2
działki: 6 − 13 ar
cena: 180.000 PLN
OD STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO DO CAŁKOWITEGO WYKOŃCZENIA

Działka, 98a M3 Bieżanów, 15 tys. zł/1a możliwość do−
kupienia, 7ha
Działka, Bulwarowa Nowa Huta, 17a, 225 tys. zł M4
Działka, Chełmońskiego, 62 a M −, 3, 310.000 USD
Działka, 130 a Stelmachów PS, 8000 zł/1a
Działka, Kliny, 1 h WZ iZT pod hotel, 2,5 mln zł
Działka, Jasnogórska, 15 a UC, 230 tys. zł
Działka, Balice, 50a UC/hotel/50USD/1m2
Działka, 23 ha UCKU zach. część Krakowa ok. auto−
strady, 40USD/1m2
Działka, 5,5 ha Śródmieście UC, 160 USD/1m2,
Działka, 4,2 ha Krowodrza UC z magazynami, 118USD/1m2
Działka, 63 a Azory UC z magazynami, 3,5mln zł
Rybitwy, hala, 1200 m2 + 63 a, utw. + WZ iZT na bud
drugiej hali i biurowca, 300 m2, 500 tys. USD
Działka, 54 a UC Przebieczany, 2000/1a
Działka, 1,8 ha Kroczyce UC pod motel, stację paliw,
250 tys. zł
Lokal biurowy, 80m2, Podgórze parter, 320 tys. zł
Lokal biurowy, 80m2, Podgórze parter, 320 tys. zł
Biurowiec, 3550m2, Bronowice, 6800 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE:
Wola Justowska Chełmska, 20a pod rezydencję, 420 tys. zł
Kostrze – Dąbrowa, 55a, 14.000/1a bud.
Michałowice, 70 a, 26 00 zł/a
Zakamycze, 9,5 a, 220 tys. zł bud. – rol.
Biskupice, 21 a bud., 2300zł/a
Morawica, 34 a bud., 3900zł/a
Skotniki, 11a, 97.000, bud. jed.
Skotniki, 12a, 149.000, bud. jed.
Pasternik, 14 a, 18.000, zł/a bud − usł
Ściejowice, 22 a, 70 tys. zł bud, − rol,
Kokotów, 40 a, 3500zł/1a, bud, możliwy podział
Giebułtów, 10a, 100 tys. zł bud.

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800 USD rezydencja
Saska, 180 m2 + 4 a, 2800 umeblowany
Opolska, 3 pok., 1400 + czynsz + media umeblowane,
superkomfortowe

LOKALE BIUR. – PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY:

Hala mag, 660m2, Łęg, 12zł/1m2
Mag. – prod. + biura, 2000m2, Płaszów (spożywka), 12zł/
m2, z ogrzewaniem
Hala prod. – mag., 1200 m2 + biura, Płaszów, 12zł/1m2
Hala produkcyjna, 500m2, min. 5000 m2, ogrzewana,
Łęg, plac man., suwnica, 9zł/1m2
przyziemie, 150 m2, Miechowska biur. – han. – usł., po
remoncie, na fitness, salon odnowy, biuro projektowe

OFERTA DLA KONESERA LUB NA DZIAŁALNOŚĆ PUBLICZNĄ:
(PENSJONAT, DOM POGODNEJ STAROŚCI)
DWA HEKTARY PRZEPIĘKNEGO, 300 LETNIEGO STARODRZEWIA (DĘBY, AKACJE KANADYJSKIE, BUKI) + DOM MUROWA−
NY OK. 100M2 + SPICHLERZ (KRYTE DACHÓWKĄ) + STUDNIA.
NA DZIAŁCE JEST WODA + 220 + 380 + GAZ, BRAK KANALIZACJI.
POSIADŁOŚĆ ZNAJDUJE SIĘ OK.12 KM OD WIELICZKI − NA TRASIE KRAKÓW − BOCHNIA
CENA: 190.000 ZŁ OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

EXPEDITE

Sprzedaż jednopokojowe
ul. Złoty Róg − 24 m2 − 80.000 zł
ul. Chopina − 40 m2 − 135.000 zł
Zakrzówek − 37 m2 − 129.000 zł (nowe)
ul. Kobierzyńska − 35 m2 − 125.000 zł
(nowe)
Al. Pokoju − 33 m2 − 90.000 zł
ul. Skarbińskiego − 24 m2 − 83.000 zł
ul. Rusznikarska − 30 m2 − 89.000 zł
ul. Rydla − 31 m2 − 105.000 zł
ul. Staszica −37 m2 − 80.000 zł
os. Widok − 34 m2 − 110.000 zł
ul. Staffa − 37 m2 − 137.000 zł
ul. Śliczna − 28 m2 − 90.000 zł
ul. Chodowieckiego − 28,6 m2 − 109.000 zł
ul. Telimeny − 36 m2 − 74.000 zł
ul. Racławicka − 26 m2 − 98.000 zł
ul. Lipska − 32 m − 94.000 zł
ul. Lea − 37 m2 − 127.000 zł
ul. Prądzyńskiego − 45 m2 − 110.000 zł
ul. Dobrego Pasterza − 28 m2 − 110.000 zł
(nowe)
os. Handlowe − 33 m2 − 75.000 zł
ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2 −
100.000 zł
Dębniki − 32 m2 − 96.000 zł

Sprzedaż dwupokojowe
ul. Łokietka − 38 m2 − 120.000 zł
ul. Litewska − 32 m2 − 105.000 zł
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
Litewska, 43m2, cena 149.000zł
Celarowska, 37m2, cena 113.000zł
Daszyńskiego, 49m2, cena 178.000zł
Staszczyka, 48m2, cena 163.000zł
Wysłouchów, 49m2, cena 112.000zł
Bojki, 49m2, cena 112.000zł

Os. Kazimierzowskie, 38m2, cena 92.000zł
Grzegórzecka, 43m2, cena 133.000zł
Wójtowska, 35m2, cena 103.000zł
Złotego Wieku, 38m2, cena 97.000zł
Pędzichów, 77m2, cena 223.000zł
Szkolne, 54m2, cena 95.000zł
Litewska, 48m2, cena 163.000zł
Dąbie, 40m2, cena 123.000zł
Daszyńskiego, 45m2, cena 170.000zł
Imbramowska, 44,6m2, cena 120.000zł
Staffa, 37m2, cena 150.000zł
Kwartowa, 42m2, cena 124.000zł
Fiołkowa, 48m2, cena 158.000zł ULGA
Królowej Jadwigi, 65m2, cena 187.000zł
Ceglarska, 53m2, cena 188.000zł
Boh. Wietnamu, 44m2, cena 127.000zł

3 pokojowe
Na Błonie, 52m2, cena 138.000zł
Kazimierzowskie, 54m2, cena 112.000zł
Os. Piastów, 57m2, cena 138.000zł
Seweryna, 56m2, cena 143.000zł
Turniejowa, 52m2, cena 157.000zł
Beskidzka, 62m2, cena 123.000zł
Grota Roweckiego, 52m2, cena 109.000zł
ZAKATEK, 60M2, CENA 187.000ZŁ
Odrzańska, 46m2, cena 120.000zł
Kijowska, 71m2, cena 230.000
Zaczarowane Koło, 63m2, cena 263.000zł
Pl. Boh. Getta, 59m2, cena 205.000zł
Mazowiecka, 56m2, cena 153.000zł
Elsnera, 46m2, cena 108.000zł
Czarnowiejska, 64m2, cena 215.000zł
Sienkiewicza, 63m2, cena 220.000zł
Wrocławska, 56m2, cena 175.000zł
Kazimierza Wielkiego, 60m2, cena 179.000zł
Starowiślna, 64,4m2, cena 288.000zł
Lea, 72m2, cena 325.000zł
Łąkowa, 65m2, cena 168.000zł
Skarbińskiego, 46m2, cena 163.000zł
Białoruska, 58m2, cena 146.000zł
Pszona, 90m2, cena 220.000zł
Pawlikowskiego, 80m2, cena 305.000zł
Urocze, 70m2, cena 125.000zł
Zyblikiewicza, 98m2, cena 335.000zł
Krakusa, 60,5m2, cena 225.000zł
Pachońskiego, 60m2, cena 39 tys.USD
Krowoderskich Zuchów, 52m2, cena 163.000 zł
Bronowicka, 45m2, cena 132.000zł

4 pokojowe
Fertnera, 71m2, cena 210.000zł
JAREMY, 80M2,GARAŻ, 233.000ZŁ
Łazarza, 117m2, cena 405.000zł
Al. Słowackiego, 140 m2,cena 565.000zł
Sebastiana, 140m2, cena 385.000zł
Krowoderskich Zuchów, 64m2, cena 200.000 zł
Majora, 67m2, cena 180.000zł
Lea, 106m2, cena 370.000zł
Grodzka, 114m2, cena 285tys. USD

Wynajem
Do wynajęcia piękne, nowe domy o pow.
ok. 250m2, Bronowice, okolica Holliday’a,
cena najmu 2000USD
Do wynajęcia pow. biurowa, centrum ul. Wie−
lopole, cena wraz z mediami ok. 40zł/m2

31−072, WIELOPOLE, 17

tel. 422−34−13, 422−32−14
pn.−pt. 9−17
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DOMY  − POZA KRAKOWEM

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl, www.braciastrzelczyk−krakow.w.pl

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

SZCZECIN
(091) 488 27 59

Mieszkania Kraków
Barska 26m2 gars. 76.000PLN
Szuwarowa 29m2 gars. 99.000PLN
Wrocławska 21m2 gars. 75.000 PLN
Klemensiewicza 28m2 gars 85.000 PLN
Spółdzielców 20m2 gars. 61.000 PLN
Radzikowskiego33,6m2, 1 pok. + garaż, 148.000 PLN
Wrocławska 43m2 1pok 124.000PLN
Dywizjonu 37m2 1pok 110.000PLN
Al. Pokoju 34m2 1 pok. 95.000 PLN
Stojałowskiego 52,8m2 2 pok. 142.000PLN
Al. Pokoju 37m2 2 pok, 105.000 PLN
Kozłówek 30m2 2pok 99.000PLN
Kliny, 34m2 + skosy nowe, 2pok 95.000PLN

SPRZEDAŻ
Królewska 60m2 2 pok 210.000PLN
Kolberga 39m2 2pok 155.000PLN
Śliczna 49m2 2pok 150.000PLN
Dąbie 37m2 2 pok. 113.000 PLN
Piastowska 35m2 2 pok. 145.000 PLN
Kozłówek 37m2 2 pok. 90.000 PLN
Al. Pokoju 47m2 2 pok. 145.000 PLN
Wola Duchacka 58m2 3 pok, 155.000 PLN
Bracka 79m2 3pok 475.000PLN
Strusia 46m2 3pok 110.000PLN
Słomiana 46m2 3pok 165.000PLN
Strzelców 52m2 3pok 145.000PLN
II Pułku Lot. 63m2 3pok 160.000PLN
Skawińska 295m2 3pok 295.000PLN
Łepkowskiego 67m2 4pok 166.000PLN

Domy
Bukowina T. 280m2, 8.5a − 600.000 PLN
Bronowice 120m2, 7a − 200.000 USD
Kościelisko 250m2, 8.7a − 300.000 USD
Osiedle Oficerskie, 400m2 dz, 3a, 1.100.000 PLN
Muszyna 240m2, 9a, basen −260.000 PLN

Witowice Dol. 185m2, 65a − 140.000 PLN
Stróża100m,2.6a, letniskowy−145.000PLN
Raba Wyżna 337m2, 22a − 310.000 PLN
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
Bielsko−Biała − 25a Centrum, pod hotel − 800.000 USD
Nawojowa Góra − 34a uzbr. bud. (dom do remontu) −
100.000 zł do negocjacji
Kamińskiego − 53a, UC − 40.000 zł/ar
Gromadzka − 9,65a, M4 − 110.000 zł
Chełm − 6 działek bud. każda około 10 arów M4 −
20.000 zł/ar
Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP/UC − 120 USD/m2
Radzikowskiego − 2,3 ha, M2 − 165 USD/m2
Ruczaj − 28a M2 (WZiZT − 3200 m2) − 850.000 zł
Rybitwy − 1 ha, PS uzbrojona − 140 zł/m2
Gromadzka − 9,65a M4 − 110.000 zł
Michałowice − 4 x 11 arów − 6000 zł/ar
Szczyglice − 18a uzbrojona − 7700 zł/ar
Kozierów − 2x53a uzbrojona, rolno−budowlana − 3500 zł/ar
Zaborze − okolice Świątnik 29 ar bud. częściowo uzbrojo−
na − 60.000 zł

Mieszkania sprzedaż
Szymanowskiego − 3 pok., kuch. 90 m2 wysoki parter −
80.000 USD
Bonerowska − 3 pok., kuch. 88 m2, IIIp. − 190.000 zł
Ariańska − garsoniera 54 m2, Ip. − 110.000 zł
Stachiewicza − garsoniera 24 m2, Ip balkon − 85.000 zł
Wrocławska − 43 m2, 1 pok., j.kuch., balkon, III/IV −
125.000 zł
Armii Krajowej − 35,5 m2, 2 pok., ciemna kuch., IV/Xp. −
115.000 zł
os. Wysokie − garsoniera, 25 m2 parter − 70.000 zł
os. Piastów − garsoniera, 30 m2, parter − 78.000 zł
os. Złocień − 28,5 m2 parter/Ip. 1 pok., kuch. 85.000 zł
os. Willowe − 31 m2, Ip., 1 pok., kuch. − 85.000 zł
Filarecka − 1 pok., j.kuch., 38 m2, Ip. − 98.000 zł
Altanowa − garsoniera 26 m2, wys. parter − 80.000 zł
Dąbie − 37 m2 parter/IV, 2 pok., c.kuch. − 95.000 zł
Żywiecka − 45 m2, 2 pok., j.kuch., I/III nowe − 120.000 zł
Imbramowska − 42 m2, 2 pok., j.kuch. VII/X − 125.000 zł
Miechowity ok. − 51 m2, 2 pok., j.kuch., I/IV − 135.000 zł
Nowa Huta, Centrum C − 1 pok., j.kuch., 45 m2, Ip. − 125.000 zł
Nowa Huta, Centrum C − 3 pok., j.kuch., 64 m2, Ip. − 180.000 zł
os. Strusia − 3 pok., j.kuch., 48 m2, II/IV − 115.000 zł
Kozłówek − 3 pok., c.kuch., 47 m2, II/IV − 110.000 zł
os. 1000−lecia − 49 m2, 3 pok., j.kuch., III/IV − 128.000 zł
Palacha − 3 pok., j.kuch., 51 m2, VI/X − 140.000 zł
Widok − 53 m2, 3 pok., j.kuch., X/X − 155.000 zł
Białoprądnicka − 3 nowe mieszkania z parkingiem we−
wnętrznym o pow. 55 m2 − 2 pok., z kuch., hipoteka, ulga
bud. Cena 2950/m2, termin oddania IX 2000 r.

Domy sprzedaż
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 150 m2 − 140.000 USD
Wieliczka ul. Krótka − dz. 22a, dom 230 m2 do remontu −
250.000 zł
Pasternik − dz. 13a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty
(tynki wewn. i zewn., inst. wod−kan., co − 350.000 zł (na
siedzibę firmy)
Bielany − dz. 4,5a, dom 550 m2 − stan surowy − 270.000 zł
Swoszowice − dz. 12a, dom 220 m2 − stan surowy zamknię−
ty − 100.000 USD
Jugowice − działka 3,5a, 1/2 bliźniaka 350 m2 −
125.000 USD

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2 (wolna 3 miesiące) − 2.200.000 USD
Lwowska − 1687 m2 (wolna) − 800.000 USD
Sebastiana − 1000 m2, 3 lokale użytkowe − 420.000 USD
Sobieskiego − 681 m2 − 150.000 GBP (około 150.000 USD)
Krakowska − 2 kamienice − 4443 i 1450 m2 − lok. handl.,
użytkowe, pustostany − udziały 350.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj.rozbudo−
wy − 360.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2−ch kond. −
275.000 USD
29 Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow.
5,16 i 5,04a − 150.000 USD
Brzozowa − 130.000 USD

Mieszkania  wynajem
Gabrieli Zapolskiej − 65 m2 (nowe) 2 pok. j.kuch., umebl.,
garaż − 500 USD+media+czynsz
Gertrudy − 40 m2, 1 pok., j.kuch. Ip.−1000 z ł  + media
Staffa − 40 m2, 1 pok., j.kuch. IIIp. − 1000 zł+czynsz
+ media
Krzywda − 51 m2, 2 pok.,m j.kuch. − 800 zł+czynsz
(200 zł) + media
Łobzowska − 60 m2, 2 pok., j.kuch., IIIp., umebl. − 2.000 zł +
media
Centrum D − 74 m2, 3 pok., j.kuch., Ip, umebl. − 1000 zł +
czynsz + media
Bosaków − 44 m2, 2 pok., j.kuch. VII/X − 800 zł + czynsz
(220zł) + media
Ruczaj − 60 m2, 3 pok., j.kuch., Ip. − 1000 zł czynsz (330) + media
Dzielskiego − 54 m2, 3 pok., j.kuch., umeblowane, IV/IV −
1000 zł+czynsz (250)+media
Strzelców − 54 m2, 3 pok., j.kuch., umeblowane, IV/IV −
1000 zł+czynsz (340)+media
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
• cena 3500 zł/m2 wraz z gruntem
• termin realizacji I kwartał 2001r.
• ogródki i antresole gratis

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI INTERDOM − oferuje do sprzedaży mieszkania
 w nowo realizowanych budynkach wielorodzinnych:

ul. Dobrul. Dobrul. Dobrul. Dobrul. Dobrego Pasterzaego Pasterzaego Pasterzaego Pasterzaego Pasterza
• 60m2, trzypokojowe
• 76m2, czteropokojowe
• cena 3100 zł/m2, odpis
• odbiór IV kwartał 2000r.

os. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiaków

Modlnica, pow. 400m2, bliźniak, wysoki standard wykończenia, dz. 5a,
cena 130 tys. USD
Soboniowice, dom wolnost., wykończ. o pow. 300m2, dz. 15a, cena 380 tys. zł
Prądnik Czerwony, pow. 200m2, wolnostojący dz. 5,5a, do odnowienia,
cena 100 tys. USD
Zielonki − Marszowiec, 150m2, stan surowy otwarty, dz. 15a, widokowa,
cena 260 tys. zł
Pasternik, pow. 200m2, stan surowy zamknięty, dz. 13a, cena 330 tys. zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Rząska − 7a, uzbrojona, cena 108 tys.zł
Kozierów, 23a, uzbrojona, cena 3500 zł/ar
Libertów, 10a, uzbrojona, cena 65 tys.zł
Boleń, 11 i 18a, uzbrojone, cena 7.500 zł
Batowice, 11a, cena 60 tys. zł
Rząska, 25a, cena 13 tys. zł

Wynajem
ATRAKCYJNY, NOWY WYODRĘBNIONY KOMPLEKS BIUROWY 300M2. WY−
KOŃCZENIE WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ŻYCZENIA KLIENTA. UL. DOBRE−
GO PASTERZA.

Oferta dla inwestorów
• Działka UC pow. 0.32 ha, os. Podwawelskie, cena 300 USD/m2
• Działka UC pow. 5.5 ha, Kraków – Krowodrza, cena 160 USD/m2
• Działka UC pow. 1.39 ha, ul. Wyżynna, (w trakcie przekwalifikowywa−

nia), cena 7000 zł/a
• Działka M3 pow. 0.60 ha, zezwolenie na budowę trzech budynków

wielorodzinnych każdy o pow. 1100m2, Ruczaj, cena 2.160.000 zł
• Działka M3 po 0.37 ha, ul. Grota − Roweckiego, pełne uzbrojenie,

cena 30.000 zł/a
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia

os. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiaków
• nowe mieszkania o pow. od. 41m2 do 63m2,

cena 2600 zł/m2
• nowe lokale użytkowe o pow. 42m2, 52m2

57m2, cena 2700 zł/m2
• odbiór wrzesień 2000r.

Dom na widokowej dział−
ce w Jerzmanowicach –
budynek wykończony,
poddasze w drewnie,
działka 80 a, 8 a ogrodzo−
ne, zagospodarowane,
cena 260.000 zł

Dom w Zielonkach –
Osiedle Marszowiec
– stan surowy za−
mknięty, otynkowa−
ny, pow. 280 m2,
działka 6,7 a, cena
94.000 USD

Wola Justowska – bu−
dynek wolnostojący,
pow. 250 m2, parter
wys. 3 m, poddasze,
działka 5,3 a, zagospo−
darowana, ogrodzona,
cena 229.000 USD

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00
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31−941 Kraków, os. Centrum E 21    czynne 10−17
tel./fax 643−76−60, 0501 406−227, 0501 776 553rok. zał. 1995

Garsoniery, 1 pokojowe − sprzedaż

Krakowiaków − 19 m2, 1/3, pok. 16 m2, parkiet, bal−
kon − 57.000 zł

Młyńska − 25 m2, 7/10 − 79.000 zł

Tysiąclecia − 26 m2, 1/4, 1 pok.+ck. − 70.000 zł

Powstańców − 32 m2, 1/4 − 96.000 zł

Miechowity − 28 m2, 3/4 − 82.000 zł

Kościuszkowskie − 32 m2, 6/10 − 77.000 zł

Strusia − 26 m2 − II/IV − 68 tys.zł

Centrum C − 32 m2 − II/IV − 75.000 zł

2 pokojowe − sprzedaż

Szklane Domy − 36 m2, 3/6 − 93.000 zł

II Pułk. Lotniczy − 52 m2, 5/10, pok 21, 10, k − 9 −
130.000 zł

Niepodległości − 40 m2, p/4, pok−15, 9, k−9 −
107.000 zł

Kazimierzowskie − 38 m2, 5/10 standard − 88.000 zł

Strusia − 38 m2, 4/10, zadbane − 92.000 zł

Zgody − 47 m2, 2/5, flizy, balkon − 112.000 zł

Kurdwanów − 52 m2, 1/4 standard − 124.000 zł

Al. Pokoju − 38 m2, 1/4 zadbane − 105.000 zł

Elsnera − 38 m2, 9/10 − 98.000 zł

Centrum B − 46 m2, 5/6, ładne − 105.000 zł

Kazimierzowskie − 46 m2, 10/10 − 95.000 zł

Piastów − 38 m2 − IV/IV − zadbane − 96.000 zł

Centrum C − 52 m2 − IV/V − stand. − 120.600 zł

Złoty Wiek − 40 m2 − I/IV − 95.000 zł

Celarowska − 39 m2 − I/IV − 100.000 zł

3 i 4 pokojowe − sprzedaż

Strusia − 46 m2, 5/10 flizy, terakota, balkon − 96.000 zł

Piastów − 49 m2, 1/4, zadbane − 124.000 zł

Tysiąclecia − 49 m2, 3/4 − 127.000 zł

Kościuszkowskie 51 m2, 5/10 − 123.000 zł

Oświecenia − 64 m2, 7/10, b.ładne − 164.000 zł
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
b. wys. standard, ekskluzywne wnętrza
Stradom − 52 m2 − 1,8 tys. zł, parter
Zwierzyniecka − 110 m2 − 700 USD, 3 linie tel.
Starowiślna − 50, 100 m2 − od 1,3 tys. USD, Ip,
dowolny podział, cała kamienica przezn. na
biura
Ok. Jubilatu − 64 m2 − 1,3 tys. zł.
Kalwaryjska − dwa lok. po 56 m2 − 2 tys. każdy,
Ip. po remoncie
Karmelicka − od 150m2 do 300 m2 −
od 17 USD/m2, b. wys. standard i prestiż.

Sarego − 55, 72 m2 − od. 1,5 tys. zł. ładne
Grottgera − 150 m2 − 3 tys. zł. parter willi
Kleparz − 90 m2 − 13 USD/m2, b. duży ruch
Retoryka − 100 m2, 165 m2 − od 1250 USD par−
ter, IIp, wys. standard
ok. Miodowej − od 39m2, wysoki standard −
8 USD/m2 parter
Mistrzejowice − 80 m2 − 1,8 tys. zł Ip, ciąg han−
dlowy, może być handel
ok. Miodowej − dla studentek − 250 zł
Centrum Podgórza − 78 m2, 4 tys/m2
Opolska − 46m2 − 1tys. zł
os. Urocze − 38 m2 − 600 zł, (meble)
os. Oficerskie − 83 m2 − 700 USD, apart.
Os. Oficerskie − 100 m2, 1100 USD, apart.
ok. Karmelickiej − 75 m2 − 950 USD, apart.
ok. Tesco − 36 m2 − 600 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Św. GERTRUDY − 90 M2 − 110 TYS. ZŁ (LOKATORZY)
29 Listopada − 70m2 − 140 tys. zł. 2 pokoje
Biały Prądnik − 48 m2 − 145 tys. zł, 7p/10, wła−
sne miejsce parkingowe, obok korty, basen,
park
Bronowicka − 48 m2 z meblami − 120 tys.zł, 7p/10
os Albertyńskie − ok.50m2 − 115 tys.3p/4,
odświeżone, jasne
Olsza II − 53 m2 − 135 tys. zł.2p/4, słoneczne,
ciche
Salwatorska − 78 m2 − 300 tys. zł, 2piętro
Dębniki − 65 m2 − 156 tys. zł, 2 piętro
Krowoderskich Zuchów − 50 m2 − 178 tys. zł
Czarnowiejska − 65 m2 − 210 tys. zł, 2 piętro
Ok. Karmelickiej − 49 m2 − 145 tys. zł,
Kolberga − 64 m2 − 185 tys. zł, 2piętro, 2 pokoje

WYNAJEM I SPRZEDAŻ: MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

Wola Justowska − 280 m2 + 60m2 biur. –
1.400 USD pod działalność spożywczą, po re−
moncie, parking, ogrodzona
Wola Justowska − 160 m2 − 3 tys. zł. parking,
ogrodzona, chroniona
Ok. Wieliczki − 1000 m2, 2 ha − przetwórstwo,
magazynowanie żywności, nowoczesne −
1,5 mln zł lub najem 15 tys. zł
Rejon Tandety − 380 m2, 35 ar − 800 tys. zł
Łęg − 200 m2 i 100m2 − 190 tys. zł
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln PLN

DZIAŁKI
ok. Kuźnicy Kołątajowskiej − 2ha − 22 tys. zł/ar
ok.Węgrzce − 1 ha i ok. 2ha − 16 tys. zł/ar, UP
ok. Kobierzynskiej − 1,4 ha − 30 $/m2, M3 UC
Dr. Pilca − 15 arów − 135 tys. USD, M2
Lubostron − 10 arów − 90 tys.USD, M2
Autostrada katowicka − 16 arów rolna do prze−
kwalifikowania (obok stacji benzynowej) −
3.500 zł./ar
Zakopianka − 53 ary i 12 arów przeznaczenie
UC, komercja, stacja paliw − 20 tys. zł/ar
ok. Wadowickiej − 34 ary, doskonała na cele
handlowe − 200 USD za 1m2.
29 − Listopada − 10 arów, przeznaczenie, biu−
rowo − handlowo − mieszkalne − 40 tys. zł/ar.
Trasa A−4 − za Wieliczką 23 ary pod stację pa−
liw gazowych i płynnych − 10 tys. zł/ar.
Mateczny − 10, 25, 35 ar, idealne na handel.
ok. Kalwaryjskiej − 5 arów − 60 tys. USD
Mogilany − 1 ha − 350 tys. zł, pod domki
Ok. Makro − 44 ary, UC − 6 tys. zł/ar
Skotniki − 36 ar − 5 tys. zł/ar, UP.
Trasa do Tarnowa − 29 ar − 5,5 tys. zł

KUPIMY działkę pod sklep z magazynem
o pow. ok. 30 arów przy głównej drodze
w ok. Opolskiej
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Lokale

Mieszkania − wybrane oferty
Azory − garsoniera z wnęką kuchenną (20 m2), umeblowana, z telefonem − 600 zł+opłaty adm.+me−
dia − możliwość obniżki czynszu przy nadpłacie za 6 m−cy
Wola Duchacka − 2 pokoje z kuchnią (54 m2), w pełni umeblowane i wyposażone, z balkonem,
telefon − 800 zł+opłaty adm.
Prądnik − 3 pokoje, kuchnia z aneksem jadalnym − umeblowana (IV p. z windą), telefon, garaż −
1800 zł+opłaty adm.
Olsza − 2 pokoje z kuchnią (46 m2) ,w pełni wyposażone (XI p. z windą) − 700 zł+opłaty adm.
Lenartowicza − elegancki dwupokojowy apartament na Ip, kuchnia z jadalnią, osobno łazienka i
wc (80 m2), umeblowany antykami, bardzo wysoki standard wyposażenia − 500 USD
Floriańska − 75 m2, apartament jednopokojowy z wyposażoną kuchnią, telefon − 900 USD

Wynajem

Floriańska − 260 m2, I i IIp. w zabytkowej kamienicy − 10 USD/m2
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
ok. Al. Jana Pawła, działka 29 a z rozpoczętą budową,
1.100.000 zł

WYNAJEM
Kosocice, 450 m2, hala użytkowa, 1500 USD/mies. + media,
of.305
ul. Rozrywka, 78 m2, mieszkanie, 3 p + k, garaż,
1.300 zł + czynsz + media
ul. Piastowska, 84 m2, mieszkanie, wysoki standard,
800 USD/mies.
ul. Zwierzyniecka, mieszkanie ok. 100 m2, 800 USD/mies.
ul. Turniejowa, 54 m2, mieszkanie, wysoki standard,
1.200 zł/mies. + czynsz + media
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

BIAŁOPRĄDNICKA − nowe mieszkania, ulga, do natychmiastowego odbioru, biały montaż, k.
gazowa, 1,2,3 pok., pow. od 39 m2 do 70 m2, cena: 700 USD/m2 z działką, garaże w cenie
500 USD/m2, K−25432/10
KAZIMIERZA WLK. − mieszkanie 2−poziomowe, po remoncie, b. atrakcjne, budynek 7−letni,
pow. 150 m2, cena 110.000 USD, K−22983

garsoniery, 1 pokojowe

MAZOWIECKA − 8/IX, tel., balkon, z wyposażeniem 20 m2 70.000 zł K−25189/10
KIJOWSKA − H, 3/IV, parkiet, okna na ogród 37 m2 130.000 zł K−25259/10
KAZIMIERZ, flizy hiszpańskie, nowa instalacja 27 m2 83.000 zł K−25326/10
STARE MIASTO, w suterenie, po rem. (bonifikata 20%) 36,10 m2 69.000 zł K−25363/10
REJON PL. GETTA, adaptacja poddasza 43,60 m2 96.000 zł K−25377/10
LITEWSKA − parkiet, I/II, balkon, blok z cegły 23 m2 83.000 zł K−25417/10
AZORY − z jasną kuchnią, standard 23,5 m2 72.000 zł K−25420/10
BRONOWICE − po remoncie, flizy, parkiet, 3/10 24 m2 82.000 zł K−25443/10
NA BŁONIE − po generalnym remoncie, okna pcv 25,4 m2 80.000 zł K−25418/10
OLSZA − z jasną k., pokój z wnęką sypialną, flizy 29 m2 90.000 zł K−25441/10
ALEJA POKOJU − standard, loggia zabudowana 34 m2 95.000 zł K−25451/10
SALWATOR − po remoncie, I/II 36,6 m2 103.000 zł K−25413/10
SKARBIŃSKIEGO − po remoncie, parkiet 24 m2 83.000 zł K−25337/10

2 pokojowe

BIAŁY PRĄDNIK, 4/IV, po rem., okna pcv, panele 48 m2 155.000 zł K−25142/10
ZAKĄTEK, balkon, 3/X, jasna kuchnia 39 m2 149.000 zł K−25213/10
PIASTOWSKA − z garderobą, blok 6−letni, ładnie wykończ. 54,50 m2 203.000 zł K−25274/10
AZORY − ciemna kuchnia, po remoncie, panele, 7/10 37 m2 124.000 zł K−25429/10
ŁOBZÓW − bardzo ładne mieszkanie, po remoncie, 1/VI 39 m2 143.000 zł K−25422/10
ŁOBZÓW − atrakcyjne mieszkanie, 3/7 40 m2 144.000 zł K−25421/10
RADZIKOWSKIEGO − nowe, wykończone, parkiet, flizy 52 m2 166.000 zł K−25437/10
KAZIMIERZA WIELKIEGO − blok z cegły, parkiety 52 m2 170.000 zł K−25435/10
SALWATOR − do remontu, kamienica w dobrym stanie 65 m2 191.000 zł K−25444/10

3 pokojowe

LITEWSKA − wysoki parter, jk, p, f 56 m2 175.000 zł K−24759/10
OK. LEA, 8/X, po remoncie 47 m2 154.000 zł K−25143/10
PRUSA − 3/IV,T, B, f, wydzielona KW 102 m2 350.000 zł K−24259/10
UŁANÓW, 6/IX, balkon, telefon 58,5 m2 159.000 zł K−25225/10
REJ. BRONOWICKIEJ − z aneksem kuch. po rem. 46 m2 135.000 zł K−25445/10
SNYCERSKA − standard, 1/4 50 m2 115.000 zł K−25434/10
PRĄDNIK BIAŁY − III/IV, 2 linie telefoniczne 52,5 m2 155.000 zł K−25425/10
TUCHOWSKA − nowe z odpisem, wykończone 69 m2 191.000 z K−25424/10
STARY PROKOCIM − do remontu, balkon 50 m2 115.000 zł K−25434/10
ZACZAROWANE KOŁO, nowe, wykończone: flizy, panele, osobne WC, własne ogrzewanie,
cena: 265.000 zł, K−25194/10
OK. LEA, nowe 3 − pokojowe mieszkanie z garażem, wysoki standard wykończenia,
 pow.: 65,5 m2, cena: 280.000 zł, K−24622/10

4 pokojowe

KRÓLEWSKA − 3/V, p, T, f, hip. 64m2 50.000 USD K−24392/10
REJON PLANT − 1/III, parkiet, hip., 98 m2 303.000 zł K−24702/10

MIESZKANIA WYNAJEM
ok. KARMELICKIEJ 1 pok., komf. z garażem, 34 m2, 1.200 zł, K−25281/10
STAROWIŚLNA − 2 pok. o wysokim standardzie, okna na podwórko, nowe meble, wyposażone,
41 m2, 400 USD, K−25270/10

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

DĘBNIKI − 2 pokojowe, nieumeblowane, na biuro lub mieszkanie, 68 m2, 1500 zł, K−25265/10
RYDLA − nowe 3−pok., superkomfortowe, umeblowane, wyposażone, 3/IV − jest winda, garaż
o pow. 70 m2, cena wynajmu: 2.300 zł, K−25230/10
rej. AGH − 2 pok., częściowo umeblowane, 6/10, 36 m2, 900 zł K−25452/10
GRĘBAŁÓW − do wynajęcia 2 pokoje w domku jednorodzinnym, 1, 2 osobowe, niezależne osobne wejście,
własna łazienka, kuchnia, pow. 15 m2, 10 m2, cena wynajmu: 300 zł lub 250 zł od osoby, K−25448/10
LEA − 1 pok., umeblowane, lodówka, telefon, miejsce parkingowe − 800 zł (za rok z góry) + media,
 K−25442/10
os. OFICERSKIE − garsoniera, umeblowana, 30 m2, 700 zł, K−25439/10
KAZIMIERZ − 1 pok., umeblowane, po remoncie, nowe okna, 42 m2, 700 zł, K−25438/10
MAZOWIECKA − 2 pok., częściowo umeblowane 44 m2, 450 DEM, K−25436/10

PL. SZCZEPAŃSKI − wysoki standard, kuchnia umeblowana, 100 m2, 4000 zł, K−25430/10

LOKALE  − WYNAJEM
ARMII KRAJOWEJ, lokal handlowo − usługowy, frontowy, pow. 63,50 m2, cena wynajmu: 2.800 zł, K−24895/10
BELINY PRAŻMOWSKIEGO − lokal biurowo−handlowy, 2 pomieszczenia, 38 m2, 1.300 zł, K−25267/10
ŁOBZÓW − lokal biurowy, 2 pomieszczenia+zaplecze sanitarne, 60 m2, 1.800 zł, K−25450/10
ŁOBZÓW − lokal handlowo−usługowy, idealny na mały sklepik spożywczy z kioskiem, telefon, woda,
dwa wejścia, witryna, osobne WC, pow. 16 m2, cena wynajmu: 700 zł, K−25446/10
ŚRÓDMIEŚCIE − wysokiej klasy lokale biurowe o pow. 37 m2, 112 m2, 150 m2, 16 USD/m2, K−25440/10
Kryspinów − lokal produkcyjny − najchętniej pod działalność spożywczą, pow. 240 m2,
cena wynajmu: 1500 PLN, K−25350/10

DOMY SPRZEDAŻ
MOGILANY − wydzielona część domu wolnostojącego, do zamieszkania, pow. 150 m2, cena: 310.000 zł, K−24523
WOLA JUSTOWSKA, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, wysoki standard, garaż na 2
 samochody, pow: 300 m2, pow. działki: 20 a, cena: 206.000 USD
REJON  IKEI − BRONOWICE − segment w zabud. szereg. do zamieszkania, wykańczany pod indywidu−
alne życzenia klienta, pow: 230 m2, działka 3,5 a. cena: 535.000 zł, K−24887/10
MYŚLENICE ZARABIE, dom do wykończenia, odpis podatkowy, 3 kond., dz. 6a, 250 m2, 75.000 USD, K−25138
CHEŁM, dom do wykończenia, garaż, dz. 7a, 230 m2, 118.000 USD, K−25191/10
DOBCZYCE − atrakcyjny, nowy dom jednorodzinny, częściowo podpiwniczony, z przepięknym widokiem
na zalew i góry, pow. użytkowa: 120 m2, osobny garaż na dwa samochody, działka zagospodarowana,
ogrodzona, pow.: 14a, cena: 99.000 USD, K−25449/10
ZAWOJA − dom wolnost., jednorodz., stan surowy otwarty, dz. 6a, 120 m2, 85.000 zł, K−25406/10
BRONOWICE − połowa domu do zamieszkania, parter 2 pom., I−piętro, 3 pok., kuchnia, łazienka,
o pow. 150 m2, 1/2 udziału w działce o pow. działki 26a, cena: 360.000 zł, K−25403/10

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
SWOSZOWICE − centrum, na działce: stary dom i piękne drzewa, wszystkie media, 25 a, 300.000 zł  K−24904/10
WIELICZKA, pow. działki budowlana, widokowa, 72a, 257.000 zł, K−25200/10
Rejon Narutowicza − atrakcyjna działka pod plombę, wszystkie media są przy drodze, budownictwo
jednorodzinne, pow. działki: 5,50 − 339.000 zł
Bieżanowska − działka w kształcie prostokąta o wymiarach 24x37, pow. dz.: 7a, cena 87.000 zł, K−25373/10
Rząska − uzbrojona, ogród oraz sad, ogrodzona, pow. działki 12a, cena_ 140.000 zł, K−25379/10
UWAGA− MOGILANY − Zakopianka, atrakcyjna działka komercyjna pow. 39a, z WZiZT, cena 12.000 zł/a, K−28792
GM. ZIELONKI − działka budowlana, pow. 6a, szer. 20m, uzbrojenie w pobliżu, cena 32.000 zł, K−25431/10
BIAŁY PRĄDNIK − działka komercyjna, pow. działki: 40a, 800.000 zł, K−25244/10
OK. BIAŁEGO KOŚCIOŁA − działka z młodym sadem, media ok. 50 m od granicy, piękne widoki,
 budowlana, pow. działki: 20a, cena: 62.000 zł, K−25398/10
MICHAŁOWICE − widokowa działka bud. pow. 11a, cena 66.000 zł, K−25124/10

KOŹMICE − śliczny dom dla konesera, z bali po kapitalnym remon−
cie, kryty dachówką, nowe okna, instalacje, podłogi, pow.
250 m2, pow. działki 50a, ogrodzona, garaż, działka widokowa,
urocza, kuchnia na miarę drewniana, CO gazowe, cena 370.000 zł,
K−25356/10

PODGÓRKI TYNIECKIE − nowe domy, raty,
od 154 m2 do 170 m2, działki od 45,a
do 4,8a, ogrodzone, cena pod klucz:
od 350.000 zł, K−25396/10

FUNKCJONUJĄCY OBIEKT PRODUKCYJNY
w okolicy Krakowa − położony w specjalnej
strefie przemysłowej przy drodze wojewódz−
kiej − pow. 2000 m2, pow. działki 72a
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

Lokale biurowe na Starym Mieście do wynajęcia –ul. Retoryka, ul.Tomasza,ul. Królewska, ul. Kraszewskiego, ul.Wiślna, ul.Westerplatte.
Poszukujemy mieszkań, działek, budynków, lokali do sprzedaży.
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GEOFORMAT  s.c.

GEOFORMAT s.c. NIERUCHOMOŚCI
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27
Zapraszamy 10.00 − 18.00
 LICENCJA NR 214

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Sprzedam mieszkania

garsoniery i 1−pokojowe
24,6 m2 − Stachiewicza − 1/4p. − 65 tys.zł, of. 1273
36 M2 − CHOPINA − 36 M2, 4/4P. − 114 TYS.ZŁ, OF. 1612
39,5 m2 − Kotlarska − 2/4p. − 124 tys.zł, of.1493
43 m2 − Wrocławska − 3/4p. − 125 tys.zł, of. 1530

2−pokojowe
46,5 m2 − Strzelców − 1/10p. − 115 tys.zł, of. 1611
50 m2 − Na Wzgórzach − 8/10p. − 103 tys.zł, Of.1882
67 m2 − Kasztanowa − 1/3p. − 400 tys.zł, Of.1905

3−pokojowe
56 m2 − Wrocławska, 3/4p. − 165 tys.zł, of. 1513
56 m2 − Mazowiecka − 0/9p. − 150 tys.zł, of. 1647
58 m2 − Skawina − 2/4p. − 122 tys.zł, of. 1658
60 m2 − Kijowska − wys.parter/4p. − 179 tys.zł, of. 1646
72 m2 − Chopina − 4/4p. − 220 tys.zł, of. 1612
82 M2 − ŻABINIEC, ODPIS, 5/5P. − 210 TYS.ZŁ, OF.1604
100 m2 − Długa, 3/3p. − ogrz. gaz − 250 tys.zł, of.319

4−pokojowe
110 m2 − Kazimierz, ok. Miodowej − 2 łazienki, do rem. −
350 tys.zł, of. 7
90 m2 − Daszyńskiego − 4/4p. − 299 tys.zł, Of.584

5−pokojowe
132 m2 − ok. Lea, dwupoziomowe, garaż − 398 tys.zł,
of. 1454

108 m2 − Chopina, 2 łazienki, 4/4p. − 320 tys.zł, of.1612

Mieszkania do wynajęcia
22 m2 − Gaj k/Libertowa − ogród − 300 zł, of. 434

50 m2 − Węgrzce − 2 pok., umebl. − 800 zł w tym wszystkie
opłaty, of. 978

58 m2 − Na Błonie − 3 pok., umeblowane, również stu−
denci − 900 zł, Of.1905

Lokale do wynajęcia

50 m2 − PRAŻMOWSKIEGO, BIURO, KANCELARIA −
1200 zł. of. 1172

85 m2 − PRAŻMOWSKIEGO, BIURO, KANCELARIA −
1800 zł, of. 1528

OKAZJA! 110 m2 Złotego Wieku − lokal pod działalność
biurową, przedstawicielstwo, usługi, czysta produkcja −
2000 zł, of. 708

110 m2 − Wola Justowska − parter, wysoki standard −
700 USD, of. 781

Dom do wynajęcia
Prądnik Czerwony − 3 kondygn., kuchnia umebl. −
800 USD, Of.455

Sprzedam dom

PILNE! STRÓŻA, domek letniskowy, drewniany na
podmurówce, możliwość przebudowy na cało−
roczny, 1,16a, 21 tys.zł, of. 1296

Tenczynek − dom letniskowy, murowany, 60 m2, dz. 6,2 a
− 57 tys. zł, of. 1296

KRZESŁAWICE − 360 M2, 3 KUCH., 3 ŁAZ., 8 POKOI, DZ. 20A,
GARAŻ − 360 TYS.ZŁ, OF. 1207
rej. Kwartowej Prądnik Czerwony − szeregowy narożny,
200 m2, dz. 3a, wysoki standard − 130 tys. USD, of. 739
gm. Czernichów − dom murowany, stodoła, 3 ha −
130 tys.zł, Of.1906
gm. Skała − murowany, 3 pokoje, 240a − 130 tys.zł, Of.1903
Biały Kościół − murowany, 40 m2, 134a − 120 tys.zł, Of.1904
rej. Ojcowa − 104a, stary dom, uzbrojenie obok − 55 tys.zł,
Of.1716
ATRAKCYJNA REZYDENCJA, GM. SKAWINA, STAN SUR. ZA−
MKNIĘTY, DZIAŁKA 112A − 290 TYS.ZŁ, OF.910

Sprzedam działkę
Wola Duchacka − 5,2a, uzbrojona − 93 tys.zł, of. 1209

Bieżanów Stary − 6,35a, uzbrojenie, 100 m − 30 tys.zł, of. 1350

ZABIERZÓW − 20A, UZBROJENIE W POBLIŻU − 100 TYS.ZŁ,
OF. 1277
Morawica − 34a, szer. 30 m, uzbrojona, sad owocowy,
2 drogi dojazdowe − 100 tys.zł, of. 1260

Bolechowice − 37a − 200 tys.zł, of.1836

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA,
PODZIAŁY GEODEZYJNE, WYCENY, POŚREDNICZY−
MY W UZYSKANIU KREDYTU W PKO BP ORAZ
LG PETRO BANK

ENGLISH SPEAKING STAFF!

mgr Krystyna Paszkowska

ul. Dietla 47 (pasaż), 31−054 Kraków,  tel. 431−19−47, 422−27−94

ZARZĄD
ADMINISTRACJA
POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 18 m2 − O/IV − 49 tys.zł

− 44 m2 − II/IV − 130 tys.zł

− 53 m2 − III/III − 130 tys.zł

− 39 m2 − IV/IV − 89 tys.zł

− 64 m2 − III/III − 135 tys.zł

− 65 m2 − III/IV − 180 tys.zł

Al. Pokoju − 33 m2, VIp. − 95 tys.zł

Paulińska − 70 m2, I p. − 210 tys. zł

Misiołka − 100 m2, I p. − 375 tys. zł

Stachiewicza − 23 m2, II/X − 65 tys.zł

Słomiana − 40 m2, III/X − 120 tys.zł
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
Wola Justowska, pow. 300 m2, dz. 8, 5 a, do zamieszkania, cena: 325.000 USD
Jugowice, pow. 280 m2, dz. 12 a, do zamieszkania, cena: 160.000 USD
Witkowice, pow. 300 m2, dz. 17 a, do zamieszkania, cena: 160.000 USD
Dwór − okolice Krakowa, 3ha parku pow. 700 m2, cena: 2.000.000 PLN

Działki sprzedaż:
Jugowice − dzałka pow. 23 a przeznaczenie handel – usługi, cena: 30.000 PLN/a
Swoszowice – działka pow. 9 a, przeznaczenie M–4, uzbrojona, cena: 100.000 PLN
Skotniki – działka pow. 8 a, przeznaczenie M−4, uzbrojenie 20m, cena: 78.000 PLN

Oferty specjalne:

Pow. 250 m2, dz. 11 a piękny dom Wola Justowska częściowo
umeblowany, nadający się na siedzibę firmy oraz mieszkanie,
telefon, TV – sat., alarm, cena: 1000 USD

Okazja!!! Wola Justowska, pow. 280 m2, dz. 8 a zagospodarowana,
dom do zamieszkania, salon, kuchnia, jadalnia, 4 sypialnie,
2 łazienki, garaż na 3 samochody, cena: 160.000 USD

Teren pod inwestycję w okolicach Puszczy w Niepołomicach

pow. 8 ha z projektem osiedla domów jednorodzinnych,
projekt przyłączy oraz WZ i ZT, cena: 2.200.000 PLN

Kamienica do sprzedania Kraków − Łobzów
Pow. 2000 m2, dz. 20 a, 16 mieszkań − 8 mieszkań wolnych, 8 mieszkań z lokatorami, 2 a,
lokale użytkowe wolne o łącznej powierzchni 250 m2, kamienica w dobrym stanie technicznym,
cena: 3.500.000 PLN
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Przyjmiemy zlecenia kupna, sprzedaży, wynajmu. Gwarantujemy rzetelną, prefesjonalną obsługę oraz doradztwo prawne.

Domy sprzedaż
Rejon Zarzecza − nowy, wolnostojący dom 260 m2 na działce 6,6 ara.
Cena 175 tys. USD
Borek Fałęcki − kamienica 420 m2 (zajęta) strych do adaptacji, możli−
wość wykorzystania działki o pow. 10a. Cena: 150 tys. USD do negocjacji
Krzeszowice − 1/2 bliźniaka w stanie surowym, pow. całkowita 210 m2,
działka 5,2 ara. Cena: 130 tys.zł
Gm. Krzeszowice − dom 260 m2 − po remoncie, garaż wolnostojący, dział−
ka 7,8a − 180 tys.zł do negocjacji
Krzeszowice − dom 250 m2 w stanie surowym, działka 15 arów.
Cena 110 tys.zł
Tenczynek dom o pow. całkowitej ok. 100 m2, duży pokój, kuchnia, ła−
zienka, wc, poddasze do adaptacji, działka 20a.
Cena 125 tys.zł do negocjacji

OFERTA SPECJALNA:
Krzeszowice przy głównej trasie − obiekt o pow. ok. 500 m2 do ewentual−
nej rozbudowy na działce 30 arów pod produkcję, każdego rodzaju, ma−
gazyny, hurtownie. Cena 500 tys.zł do negocjacji

Mieszkania sprzedaż
24 m2 − Lea − ładna garsoniera − 86 tys.zł
29 m2 Cichy Kącik − jednopokojowe − 108 tys.zł
32 m2 − Wybickiego jednopokojowe, nowe, biały montaż − 96 tys.zł
37 m2 Al. Pokoju − dwupokojowe, III/IV − 105 tys.zł
37 m2 Azory − dwupokojowe, I/IV − 115 tys.zł

47 m2 Strusia − dwupokojowe, po remoncie, loggia IX/X − 110 tys.zł
48 m2 Wieliczka − centrum, trzypokojowe, standard podstawowy, I/IV −
95 tys.zł
51 m2 Wrocławska − dwupokojowe po remoncie, 0/IV − 150 tys.zł
54 m2 Zakątek − trzypokojowe, ładne, wysoki standard − 175 tys.zł
56,5 m2 Alwernia − trzypokojowe, jasna kuchnia − 85 tys.zł
57 m2 os. Widok − trzypokojowe, loggia − 155 tys.zł
61 m2 os. Podwawelskie − trzypokojowe, po remoncie, loggia II/IV − 160 tys.zł
90 m2 Królewska − pięciopokojowe, hipoteczne II/IV − 300 tys.zł
100 m2 Al. Mickiewicza − czteropokojowe do remontu − 200 tys.zł
136 m2 Salwator − pięciopokojowe, wysoki standard wykończenia − 495 tys.zł

Do wynajęcia
25 m2 Rękawki − nowa garsoniera nie umeblowana − 600 zł
28 m2 Radzikowskiego − ładna garsoniera umeblowana − 650 zł
31 m2 Rusznikarska − ładne, dwupokojowe, wyposażone − 800 zł (w tym czynsz)
35 m2 Piastowska − dwupokojowe, umeblowane − 900 zł
37 m2 Nowowiejska − dwupokojowe, wysoki standard, umebl. − 1200 zł
37 m2 Lea − jednopokojowe, umeblowane, wyposażone − 800 zł
52 m2 Armii Krajowej − trzypokojowe, wyposażone, wysoki standard −
1400 zł
60 m2 Lea − nowe, trzypokojowe, loggia, nieumeblowane, z garażem −
350 USD
64 m2 Racławicka − trzypokojowe, urządzone − 350 USD
74 m2 Salwator − nowe, dwupoziomowe, czteropokojowe, wysoki stan−
dard − 2000 zł

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencje zawodowe nr 166 i 675)

− NIERUCHOMOŚCI

BIURO NIERUCHOMOŚCI „PROINS” B.K.
30−544 KRAKÓW ul. WAPIENNA 2

tel./fax 656 01 17 lub 656 11 22 w. 20, e−mail: nieruchomości@proins.pl

POKOJE
Kurdwanów – 200 zł/os.
Ul. Bieżanowska − os. wejście – 2 os. 450 zł/1 os. – 360 zł
Ul. Rydla − 300 zł – studentka
Os.Kozłówek – 220 zł

MIESZKANIA 1 − POKOJOWE WYNAJEM
Ul. Wąsowicza − 800 + m, of.700/3
Os. Prądnik Czerwony – 33 m2 – 800 zł + m, 670/2
Ul. Kępna – 600 zł + m, 690/4

MIESZKANIA 2 − POKOJOWE WYNAJEM
Os. Kolorowe/Huta/ − 40m2 – 790 zł + m, of.650/5
Ul. Emaus − 47m2 – 400USD + m, of.690/5
Ul. Łokietka – 38m2 – 1071 zł + m, of.630/2
Borek Fałęcki – 40m2 − 975 zł + m

MIESZKANIA 3 − POKOJOWE WYNAJEM
Superoferta − ul. Seweryna –75m2 nowe, wysoki standard −
1500zł z garażem
Ul. Kapelanka – 50m2 – 1300 zł + m, of.630/4
Ul. Zdrowa – 50m2 – 1200 zł + m, of.640/1

Os. Urocze – meble – 900 zł + m, of.650/1
Ul. Włoska/Piaski Wlk/− 72m2 – 1550 zł + m, of.660/1

HALE
Śródmieście − pow. magazynowe – 250m2, 1700 m2, 900m2
− 14 zł/m2, of.300/4
ul. Stolarza − magazyn − 100m2 – 1700 zł, oferta 240/3
Podgórze – pow. magazynowe –231m2, 228m2, 257m2, 950m2
– 11 zł/m2 – 15zł/m2, of.540/4

SUPEROFERTA Trasa Kraków – Tarnów – 2x1000m2, h=3,2m,
działka 1ha – 800.000 zł, of.350/2
Ul. Wielicka 181A – pow. biurowe, nowe – 40 − 750m2
– 15 USD/m2 – bardzo wysoki standard wykończenia.

LOKALE, INNE NIERUCHOMOŚCI
ŁAZY – (między BOCHNIĄ a BRZESKIEM) – działka bud./rol.
–1 ha – 35.000 zł
Sklep – Podgórze − /branża motoryzacyjna/ do wynajęcia
– możliwość kupna towaru
SUPEROFERTA – Kamienica –STAN DOBRY, CENTRUM KRAKO−
WA, STRYCH I PIWNICE WLICZONE W UDZIAŁ – 370.000,00 zł –
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

100 m2 powierzchni reklamowej na Rondzie Mateczny wynajmiemy – 40 zł/m2  /billboard/ − oferta na wyłączność.

Wszystkie informacje zawarte w tym ogłoszeniu nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 kodeksu cywilnego

Poszukujemy mieszkań do sprzedaży, wynajęcia, małych lokali handlowych w Nowej Hucie i Krakowie. Dużych powierzchni magazyno−
wych do wynajęcia i sprzedania.

JUŻ KUPISZ WYNAJMIESZ MIESZKANIE, LOKAL, DZIAŁKĘ, HALĘ PRZEZ INTERNET – WWW.PROINS.PL − www.proins.com.pl

SZUKASZ POKOJU, KWATERY – ZADZWOŃ LUB PRZYJDŹ DO NASZEGO BIURA – OFERTY CODZIENNIE UAKTUALNIANE – STUDENCI DO KOŃCA WRZEŚNIA – 50% ŻNIŻKI PRZY

WYNAJMIE POKOI, 30% ŻNIŻKI PRZY WYNAJMIE MIESZKAŃ.
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Mieszkania na Ruczaju dwu i trzypokojowe,
w cenie od 2500 PLN/m2
Zaadaptowane poddasze al. Mickiewicza
− 94 m2, IV piętro, cena 2700 PLN/m2

Kozłówek − 50 m2, 3 pok., cena 110.000 PLN

ok. Carrefour − 120 m2, 34 pok., cena
260.000 PLN

Poddasze − Pszona, 90 m2, cena
220.000 PLN

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska − 160 m2, dz. 7a, cena
120.000 PLN

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
Zakopiańska − Góra Borkowska − 40a, cena
1.200.000 USD
Kraków−Wadowice − 69a, cena 10.000 PLN/a
Igołomska − 100a, cena: 2.000.000 PLN

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Mateczny − 23a, cena 150 USD/m2

Zakrzówek − 50a, cena ok. 40.000 PLN/a

Zawiła − 15a − 25.000 PLN/a

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Bułgarska − 21a, cena 28.000 PLN/a

Konrada, ok. IKEA − 3a i 45a, cena
150 USD/m2

Radzikowskiego − 4a, cena 150 USD/m2

Mogilska − 12a, cena 600.000 PLN!
Kapelanka, okolice TESCO, działki 34a i
63a, cena − 200 USD/m2

ul. Monte Casino − okolice Ronda − 32a,
cena 1.000.000 USD

DZIAŁKI POD M1, M2, M3
Ruczaj − 14a, 50a, 46a, 62a, 1.40 ha, ceny
od 25.000 PLN/a

M1U − Jana Pawła II − 1,20 ha −
240 USD/m2, uzbrojona

Banacha − 37,5a, cena 13.000 PLN/a

DZIAŁKI POD M4
Kraków, ul. Ważewskiego − 11a, cena:
13.000 PLN/a

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Dom 220 m2 − ok. Kapelanki, superkom−
fort, cena 1200 USD/mies.

Zapraszamy do biura od pn. do pt. w godz. 9−17. Posiadamy duży wybór ofert.

Apartament − Mazowiecka − 500 USD/mies.

Rezydencja − Wola Justowska −
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
Mogilany – stan surowy zamknięty 260m2 – 11a,
cena: 150.000 PLN
Wola Justowska – nowy, 400m2 – 8a, cena:
260.000 USD
Jugowice – 400m2 – 8a, cena 280.000 USD
Swoszowice − nowy – 200m2 – 17a, cena: 450.000 PLN
Chełm – stan surowy zamknięty − 230m2 – 7a,
cena: 115.000 USD
Libertów – 400m2 – rezydencja – 50a, cena:
330.000 USD
Wieliczka – nowy − 150m2 – 11a, cena: 395.000 PLN
Jugowice – 350m2 12a, cena: 700.000 PLN
Libertów – 420m2 – 16a, cena: 480.000 PLN
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Mieszkania sprzedaż
Miechowity − gars. 27 m2, aneks kuch., tel., standard, 4/8p. − 78.500 zł
Szuwarowa − 1 pok., j.k., balkon, tel., panele, c.o. miejskie, 28 m2, II/IVp. − cena 92.000 zł
os. Szkolne − 2 pok., c.k., spiżarnia, po rem., inst. gazowa, b/fliz., tel., cegła/ 2/5p., 48 m2,
cena 110.000 zł
os. Ogrodowe − 2 pok., j.k., po rem., inst.gazowa, 2/3p., 49 m2, cena 108.000 zł
Kozłówek − 2 pok., c.k., 38 m2, flizy, parkiet, tel., III/IV, cena 102.000 zł
os. Stalowe − 2 pok., j.k., 49 m2, parkiet, wykładziny, flizy, inst.gaz., po rem., 3/3p. − 135.000 zł
Radzikowskiego − 2 pok., j.k., balkon, nowe, odpis, 50 m2, wysoki parter/IIIp., cena: 140.000 zł
os. Boh. Września − 2 pok., j.k., balkon, 44 m2, IV/IV − 118.000 zł
Dąbie − 3 pok., c.k., 46 m2, po rem., mozaika parkietowa, PCV, tel. − 135.000 zł
os. Podwawelskie − 3 pok., j.k., loggia, 48 m2, IV/Xp. − 142.000 zł
Długa − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiżarnia, służbówka, 100 m2, III/IIIp. − 290.000 zł
Śródmieście: Misiołka − 4 pok., j.k., łaz., garaż, wys. parter/II − 106.50 m2, cena 360.000 zł

Domy sprzedaż
Łapanów − 56 m2+piwnice i poddasze, domek letniskowy z mediami, wysoki standard, wy−
kończenie w drewnie, teren ogrodzony, garaż, blisko zalewu, 6 arów, cena: 225.000 zł
Przegorzały − wolnostojący, podpiwniczony, 2 garaże, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary −
105.000 USD
Zielonki−Marszowiec − wolnostojący z pięknym widokiem, stan surowy zamknięty, podpiwni−
czony, garaż, pow. całk. 300 m2, p.mieszk. 230 m2 − 350.000 zł
Wieliczka − 8 arów, uzbrojona, rozpoczęta budowa części bliźniaka z podpiwniczeniem −
cena 85.000 zł

Kamienice sprzedaż
Żółkiewskiego − mała kamieniczka do gen. rem., 200 m2, w całości wolna − 100.000 USD
Kazimierz − Bocheńska, Brzozowa, Wietora, Szeroka − od 300.000 USD

Kalwaria Zebrzydowska − 375 m2 pow. uż., dz. 15 arów, piętrowa, wolna − 50.000 USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

Mieszkania wynajem
Mikołajska − 33 m2, pokój z j.k., wyp.umebl, o.elektr., Ip., − 1000 zł+media
Łazarza − 35 m2, pok. z kuch., tel., wypos., po rem., tel., o. miejskie, parter − 1000 zł+media
Gertrudy − 40 m2, pok., z kuch., antresola, tel., wypos., umebl., o. gazowe, parter − 1000 zł+media
Dobrego Pasterza − ok. 40 m2, nowe, pok., j.k., wypos., b/mebli, II/IIIp. − 900 zł+media
II Pułku Lotniczego − 52 m2, 2 pok., j.k., umebl., wypos., IV/VIIp. − 1150 zł+media
Nuszkiewicza − 50 m2, nowe, 2 pok., j.k., wypos., b/mebli, I/IVp. − 1250 zł+media
Kozłówek − 2 pok., c.k., wypos., tel., 7/10 p. − 770 zł+media
ok. Tandety − 2 pok., j.k., umebl., 2/4p. − 1020+media
Na Wzgórzach − 2 pok., j.k., tel., balkon, 46 m2, Ii/IIIp. − 880 zł+media
Salwator − 2 pok., j.k., umebl., o.gazowe, 60 m2 − 1750 zł+media
Mochnackiego − 3 pok., j.k., cz.mebl., tel., ogród, parking, c.o. gazowe, 75 m2, parter w domku
jednorodzinnym − 1200 zł+media
Kozłówek − 3 pok., WC, łaz., umebl., wyposażone, tel., 57 m2 − 1150 zł+media
Ruczaj − 3 pok., WC, łaz., wypos., 65 m2, 0/Xp. − 1200 zł+media
Wola Justowska − dom 300 m2, IIp., po rem., o.gaz., dz. 6 arów, ogród, wysoki standard −
1200 USD+media
Armii Krajowej − 3 pok., j.kuchn. wyposażona − 1500 zł + media

W ofercie także szereg innych mieszkań

Lokale wynajem
Wiślna − lokale biurowe − 150 m2, 5 pom., IIp. − 6000 zł/msc.
ok. Limanowskiego − lokal biurowy, 2 pomieszczenia, WC, Ip., 100 m2, cena − 2000 zł/msc+media
Kalwaryjska − nowe pomieszczenia biurowe, IIp., 180 m2, cena 30 zł/m2+media
ok. Wielopola − lokal usł.−biurowy, parter, front, 23 m2, cena: 2000 zł+media
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
ki Górne, bud., WZ i ZT, w plano−
wanym osiedlu domków 1−ro−
dzinnych, 2600/a, tel. 012/ 266−
74−77, 0501/ 388−602
Rozpoczęta budowa na dział−
ce 8 a, Krzeszowice, ul. Żbicka,
250.000 zł, tel. 282−03−20 od 10−
16 lub 0605/ 635−407
Górka Narodowa, 67 m2, pod−
ziemny garaż, nowe, odbiór X,
195.000 zł + garaż, tel. 413−72−04
Mieszkanie 1 pok., w Nowej Hu−
cie, balkon, tel., 85.000 zł, par−
kiet, po rem., hipot., do zam. od
zaraz, 31 m2, możliwość podzia−
łu pokoju na dwa, tel. 633−70−03
Os. Widok, pokój z ciemną kuch−
nią, 25,4 m2, po rem., ładne,
77.000, tel. 636−49−20
Olkusz, 50 m2, 3 pok., własn., w
dobrym miejscu, 70 tys. + garaż
15 tys., tel. 032/ 643−32−17
Kościelisko, dom, styl góralski,
przybudowany garaż, podpiw−
niczony, 185,9 m2, działka 10,7
a, dobry standard, 105 tys. USD
do neg., tel. 018/ 207−00−26, 012/
647−51−56

Tereny pod inwestycje
Regulacja stanu prawnego
Badania geologiczne
Usługi geodezyjne w pełnym zakresie
Pełnobranżowe projekty
architektoniczno – budowlane

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

OBSŁUGA PROCESU INWESTYCYJNEGO:

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@e−mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
1. Tarnów − Teren pod budownictwo wielorodzinne z projektem w ścisłym centrum
2. Tartak z wyposażeniem i umowami 50 km od Krakowa
3. Tarnów − lokale usługowe. Wynajem
4. Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe,

wraz z parkingiem
5. Atrakcyjny lokal handlowy na trasie Kraków−Rzeszów pow, 800 m2, duży parking, dz. 87 arów.

MGR INŻ.

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

sprzedaż:
rej. Małego Rynku − kamienica 1150 m2, 1.200.000 USD
Wola Justowska − działka 26,5 a, rol.−bud., 8.500 USD/a
Kliny Borkowskie − teren dla inwestora, 11 ha, 80 zł/m2

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne
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D O B R A  I N W E S T Y C J A

KRAKÓW − ŚRÓDMIEŚCIE
SPRZEDAM W CAŁOŚCI

5 KONDYGNACJI Z DZIAŁKĄ 200 m2

TEL.  0603 863 503

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’
tel./fax 423−06−02, 423−06−05

31−029 Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 101. Licencja nr 228

Domy − okazja!!!
Dom 140 m2, do zamieszkania, dz. 10 arów,
170.000 zł!!! ok. Alwerni (0601 875 358)
Balice − 130 m2, po rem., dz. 4 ary − 160.000 zł
ok. ul. Łużyckiej − 100 m2 szeregówka+50 m2
sklep+190.000 zł (0601 875 358)

Działki budowlane
Siemaszki − 6 arów uzbr., budowl. − 120.000 zł
ok. Skały − 1,24 ha rolno−bud. − 53.000 zł!!! (0601 875 358)
Zielonki − 52 ary uzbr. − 65.000 zł
gm. Michałowice − 50 arów, uzbr. obok − 45.000 zł

Tereny komercyjne
Przemysłowy 0,32 ha p.u. ok. Prądnik Cz., 2−drogi −
9000 zł/ar do neg.
Komercyjny 2 ha uzbr. − Prądnik Biały
Garaż − ul. Gromady Grudziądz − 18.000 zł
(0601875 358)
Do wynajęcia − 300 m2 ul. Cechowa − (0601875 358)

Mieszkania do sprzedaży
ul. Lipska − 37 m2, nowe, II/III − 88.000 zł
ul. Halszki − 36 m2, do zamieszkania − 87.000 zł

Okazja − nowe mieszkania:
ulga, cesja, kredyty

ok. Starowiślnej − 40 m2, dwupokojowe, II/II nowe,
odpis, raty, spokojna okolica
Podwawelskie − 87 m2, 67 m2, II/IV, ulga, raty, odbiór
IV kw. 2001 r., ok. 3000 zł/m2
Ruczaj − nowe 35 m2, 47,54,56 m2, II/IIIp., odbiór X br., z
armaturą, raty, odpis, dogodne opłaty. Cena 2650−2750 zł/1 m2
Nowe 45 m2 do wykończenia, ok. ul. Żywieckiej − 120.000 zł

OFERTA SPECJALNA
Śródmieście − 72 m2+12, II/III, cegła, cicha ulica, do
zamieszkania − 55.000 USD
Centrum − plomba, I/III, 90 m2, garaż − cicha ulica − 330.000 zł

ADAPTACJA PODDASZA!!!
83 m2, 94 m2 dwupoziomowe winda IV/IV, miejsce
postojowe − 2910 zł/m2, raty, Krowodrza

Załatwiamy tanie kredyty mieszkaniowe
Zapewniamy obsługę notarialną, prawną.

Fachowa obsługa
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Sprzedam działkę bud. rol. 50 a
+ 2 budynki, obok lasu, 36 km
od Krakowa, Wysocice, 35 tys.,
tel. 033/ 875−41−72
Szczyglice, nowe osiedle, dział−
ka ok. 10 a, rekreacyjno−bud.,
uzbrojona, pięknie położona w
płn.−zach. stronie Krakowa,
15.000 zł/a, tel. 633−57−43
Michałowice I, budowlana 56 a,
widokowa, woda, gaz, prąd,
7000 zł/a, tel. 0601/ 174−088
Sprzedam dom 48 m2 w Jadow−
nikach, 2 pok., kuchnia, łazien−
ka, 60.000 zł, tel. 014/ 663−11−67
Działka 7160 m2, Kraków−Bieża−
nów, pod małą gastronomię,
wszystkie media – sprzedam za
465.000 zł, tel. 032/ 263−60−02 po
18−tej
Stróża k/Myślenic, domek letni−
skowy, murowany, prąd, woda,
szambo, działka widokowa 7 a,
zagospodarowana, 85.000 zł,
tel. 012/ 262−13−14
Pilnie! 2−pok. 60 m2 + 12 m2 strychu,
hipot. bez czynszu, w małej kamie−
nicy, okolice Opolskiej, 145.000 zł do
neg., tel. 012/ 415−40−77
Działkę bud. 17 a w Damieni−
cach, koło przystanku autobu−
sowego przy trasie Niepołomice
– Bochnia, 1 km od lasu i rzeki,
gaz, prąd, tel., wodociąg, 1500/
a, tel. 012/ 451−48−36
Wola Duchacka, Czarnogórska,
mieszkanie spół. własn. 50 m2, 2
pok., 0/IV, standard, tel., ogró−
dek, j.k., 119.000 sprzeda właści−
ciel, tel. 012/ 267−35−04 wieczo−
rem
Granica Kraków – Wieliczka,
roczny dom w stylu dworku,
max. ceramika, dz. 11,3 a, za−
gospod., sprzeda właściciel za
385.000, tel. 012/ 278−31−98
Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka, ul. Wygoda, fun−
damenty, ława sprzeda właści−
ciel za 87.000, tel. 012/ 267−35−
04 wieczorem

Mieszk. 59,5 m2, ul. Meissnera 6,
VIIp, ładny widok, duży balkon,
160 tys., tel. 012/ 411−80−66 wie−
czorem
Szuwarowa, 1 pok. + kuchnia,
balkon, 30,8 m2, nowe, własn.
hipot., w pełni wyk., flizy, pane−
le, terakota, monitoring, tel.
103.000 zł, tel. 0502/ 812−955
Sprzedam działki, bud. uzbr. z
sadem 29 a, 6500/a, rolna nie
uzbr. 58 a, 650/a, 10 km od Kra−
kowa, tel. 413−11−62, 0604/ 587−
070
Krowodrza, al. Kijowska, mieszk.
własn. hipot., 2 pok., 39 m2, Ip,
winda, jasna kuchnia, zadbane,
parkiety, loggia, 145 tys., tel.
012/ 636−97−62
Pilnie sprzedam spół. własn., 2
pok., 30 m2, I piętro, szybki tram−
waj, tel., domofon, kablowa,
nowe urządzenia sanit., Podgó−
rze, 95 tys., tel. 425−60−66
Działka 12,87 a, komercyjna,
Kraków ul. Dąbrowskiego, 2 km
od Rynku Gł., wszystkie media,
bezp. przy ulicy, szer. 25 m,
25.000 zł/a, tel. 0602/ 63−85−10
Ściejowice, działka bud.−rolna
57 a, przy drodze, media 20 m,
widok na Tyniec, 1400 zł/a, tel.
012/ 655−58−83
Nowy Bieżanów, ul. Heleny, 3
pok. + j.k., 63 m2, III/IVp, łaz., wc
osobno pilnie sprzedam, 129.000
zł, do neg., tel. 012/ 413−80−02
Sprzedam działkę bud. 41 a,
media w działce, asfaltowy do−
jazd, Baczyn, 20 km od Krako−
wa, 70.000 zł, tel. 422−57−80 wie−
czorem
Sprzedam 17 ha lasu bukowe−
go, okolice Wiśniowej k/Myśle−
nic, 350.000 zł, tel. 412−77−95, 411−
24−48, 0602/ 288−212
Działkę bud. 51 a, przy drodze, 5
km od Krakowa, Podstolice, gaz,
prąd 20 m, realiz. wodociąg,
1950 zł/a, tel. 012/ 292−41−44

Mieszk. 45 m2, Nowa Huta, Cen−
trum C, flizy, parkiety, po rem.,
125.000 zł, tel. 0608/ 197−887
Sprzedam gars. w Nowej Hucie,
os. Kalinowe, 68.000 zł lub zamie−
nię na 2 pok., warunki do uzg.,
tel. 647−68−11
Reprezentacyjny nowy dom,
Batowice, pc. 300 m2, pu. 200
m2, dz. 22 a, pięknie zagospo−
darowana, 160.000 USD do
neg., tel. 0501/ 358−036
Działka budowlana 46a, z pozw.
na budowę 2 domów, k/ Bieża−
nowa, wszystkie media, 110.000
zł, tel. 012/ 262−51−22, 0606/ 399−
933
Mieszkanie 2 pokojowe 44 m2,
ul. Majora, IX/X, tel., 125.000 zł,
tel. 015/ 832−15−89, 012/ 413−12−
65, 0606/ 617−636
Friedleina, hipot., całe 3 piętro,
2 x pokój z kuch. oraz strych, 170
m2, 2200 zł/m2, tel. 0502/ 988−
352
Szczyglice, dom, 290 m2,2 bud.
gosp., 210m2, garaż, wszystkie
media, dz. 47 a, 900 tys. zł, tel.
0502/ 988−352
Do zamieszk. od zaraz, Krowo−
drza, spół. własn., KW, 63,8 m2,
3 pok., łaz., osobno wc, loggia,
3000 zł/m2, tel. 0502/ 988−352
Garsoniera 26 m2, duży pokój,
wnęka, flizy, telefon, wł. hipot.,
os. Strusia, 70.000 zł, tel. 641−25−
00 wieczorem
Dom 216 m2, do wyk., ogrodzo−
ny, kanalizacja, Łapanów, 8 a,
ogród, media, 178.000 zł, ew.
zamiana na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 012/ 643−70−51, tel.
501/ 489−422
Dom 80 m2, 8 a, gmina Czerni−
chów, 2 pok., kuch., łaz., komi−
nek, do zamieszk., dobry dojazd,
98.000 lub zamiana na 2 pok. w
Krakowie, tel. 416−34−09, wieczo−
rem

1−pokojowe 28 m2, IV/V, jk, tel.,
w Śródmieściu (ok. Rynku Dęb−
nickiego), 3.500 zł/m2, tel. 012/
266−74−77
Centrum E, 4 pokoje, 78 m2, II/
IIp, cegła, telefon, parkiet, flizy,
loggia, nowoczesny rozkład,
wys. standard, słoneczne,
235.000 zł, tel. 425−89−54
Tarnów centrum, ul. Ujejskiego,
lokal użytkowy 77 m2, witryna
sklepowa, wszystkie media od−
dzielne, telefon, instalacja alar−
mowa, 2.500 zł/m2, tel. 014/ 663−
60−02, 0604/ 521−619
Tarnów centrum, ul. Ujejskiego,
mieszkanie 111 m2, 4 pokoje,
kuchnia, 2 łazienki, spiżarka,
garderoba, wys. stand. wy−
kończ., tel., 2.000 zł/m2, tel. 014/
663−60−02, 0604/ 521−619
Dwa pokoje, Ip, 54,5 m2, duża
jasna kuchnia, balkon, loggia,
140.000 zł, możliwa zamiana na
mniejsze plus dopłata, tel. 645−
97−54, 0502/ 938−690
Al. Róż, 3 pokoje 70 m2, hipot.,
adaptacja strychu Vp, telefon,
flizy, j.k., meble gratis, pilnie
sprzedam, 120.000 zł, tel. 0502/
347−13−35, 0604/ 948−293
Olsza, garsoniera 27 m2, sprze−
daż 78.000 zł, wynajem 600 zł +
opłaty, tel. 656−57−07, 0603/ 269−
181
Huta, mieszkanie 46,5 m2, I/IIp,
cegła, kuchnia wyposażona,
okna PCV, 125.000 zł, ew. zamia−
na na Krzeszowice, Zabierzów,
Niepołomice + dopłata, tel. 644−
94−41
Mieszkanie 3 pok., III/Xp, 72 m2,
os. Oświecenia, 2 balkony, su−
perkomfortowe, 180.000 zł, tel.
648−45−93 wieczorem
ul. Seweryna, 3 pokoje 57 m2,
wys. parter/ IVp, wys. standard,
blok jednoklatkowy, dużo ziele−
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“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Domy i działki
Pawlikowice − dom 160 m2, dz. 16a
Pychowice − dom 360 m2, dz. 45a
ok. Wałcza − dom 450 m2, dz. 34a
Pychowice − dz. 1,3 ha, 30a, 1,20 ha
Swoszowice − dz. 40a, M−3

Opatkowice − dz. 11+24a, UP
Gaj − dz. 18a, bud.−roln.
Cholerzyn − dz. 27a, rol.
Klasztorna − dz. 1 ha, rol.
Zborczyce − dz. 20a bud.
Nowy Targ − dz. 8a bud. Centrum

ul. Starowolska, wysoki standard (bez podłóg),

działka 8a ogrodzona, pow. 400 m2 – cena 2800 zł/m2

tel. 0501/ 741−340

NOWY DOM – Wola Justowska

Firma sprzeda:
1. Zagospodarowany obiekt produkcyjno−

usługowo−biurowy w Krakowie okolica Rybitw,
na działce 17,46 ara − pow. użyt. budynku
usługowo−biurowego 395,6 m2, pow. użyt. hali
produkcyjnej − 607 m2, wszystkie media

2. Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej
w Wieliczce przy ul. Solnej o pow. użytkowej
325 m2 na działce 3,24 ara.

Szczegółowe informacje pod nr telefonu
(012) 262−70−06

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182
SPRZEDAMY:                     −     Os. MARSZOWIEC
DZIAŁKA  70 a    z decyzją WZiZT cena: 220.000 zł

WYNAJMIEMY:  ul. Łobzowska − trzypokojowe superkomfortowe
105m2 po remoncie 450 USD/m−c
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ni, 140.000 zł, tel. 0605/ 421−343
ul. Pędzichów, mieszkanie 77
m2, j.k., własnościowe, super−
komfort, po remoncie, piękny
widok na park, 210.000 zł, ew.
zamiana na większe, tel. 0603/
926−694
Działka budowlano−rolna 72a,
blisko las, 36 km od Krakowa,
20.000 zł, tel. 033/ 875−41−72, 012/
638−10−52
Ładne, duże,. 3 pok., wysoki
parter 65 m2,., ul. Stróża Rybna,
wc osobno, duży balkon pilnie
sprzedam za 150 tys. zł, do neg.,
tel. 012/ 655−89−16
Mieszkanie 2 pok., 48 m2, IIIp, wł.
spółdz., j.k., nowa stolarka, flizy,
gerda, telefon, meble na wymiar
w kuchni za dopłatą, spokojna
okolica, 120.000 zł., tel. 655−96−44
Na Stoku, jednopokojowe, 26
m2, II/IIp, telefon, j. kuchnia,
parkiet, 69.000 zł., pilnie sprze−
dam, tel. 012/ 641−22−06 po
20.00, 0501/ 480−866
Michałowice I, działki bud. 20 i
21 a, uzbrojone, 6500 zł/a, tel.
012/ 616−06−46 do 16−tej, 012/
388−50−80 po 18−tej
Mieszkanie 3 pok., 62 m2, wys.
parter, własnościowe, Wola Du−
chacka – Zachód, 150.000 zł do
negoc., tel. 012/ 425−51−53
Słomniki, dom stan surowy za−
mknięty, prąd, kanalizacja,
działka 14a, pow. uż. ok. 140 m2,
135.000 zł., tel. 388−26−43
Domek całoroczny drewn., dz.
29a bud., starodrzew, media,
całość ogrodzona, gm. Lipnica
Murowana, dogodny dojazd,
83.000 zł., tel. 012/ 637−38−86
Kraków – Krowodrza ul. Fieldor−
fa, atrakcyjne mieszkanie 2 pok.,
jasna kuchnia, 50 m2, zabud.
loggia, sprzedam, 185.000 zł, do
neg., tel. 633−99−22
3 pokojowe, Krowodrza, 52 m2,
superkomfortowe, 160.000 zł.,

16/2000

FIRMA “TOMBUD” OFERUJE
• PROFESJONALNE PRZYGOTOWANIE DZIAŁEK DO SPRZEDAŻY
• NIWELACJA TERENU • WYWÓZ, PRZYWÓZ ZIEMI
• WYBURZANIE BUDYNKÓW • WYWÓZ GRUZU
• WYKOPY POD BUDYNKI, WŁASNA ZWAŁKA

tel. 0502/ 136 − 236       012/ 386 − 13 − 46

tel. 632−47−80, 0501/ 296−396
Petofiego, 64 m2, 3 pokoje, II/
IIp, 9 letnie, cegła, parkiety, fli−
zy, terakota, balkon, widokowe,
175.000 zł, tel. 0501/ 865−073
4 pokojowe, 106 m2, IIIp, wydz.
hipoteka, ogrz. gazowe, balkon,
parkiety, piwnica, strych, tel., do
odnowienia, ul. Lea, 370.000 zł.,
tel. 0604/ 590−009
Dom 280 m2, działka 6,7a, cie−
kawa architektura, zaciszna
uliczka na Marszowcu, 90.000
USD, tel. 0501/ 864−503
Sprzedam działkę budowlaną
10,5 a, k/ Swoszowic, 7.500 zł/ar
do negocjacji, tel. 0604/ 288−
887, 0601/ 491−629
Lea, mieszk. w zadbanej kamieni−
cy, udział, 2 pok., IIp, 67 m2, par−
kiety, flizy, jk, tel., ogródek, 280.000
zł, tel. 012/ 632−63−50 po 18−tej
Borek Łgiewniki k. Klasztoru, dom
4 kondygnacje, po kupnie wol−
ny, prąd, gaz, woda, tel., co,
265.000 USD, ew. zamiana na
mniejszy, tel. 268−13−18 wieczorem
Bielsko – Biała, 3 pok., 50 m2,
telefon, balkon, VII/Xp, 69.000 zł,
tel. 0602/ 716−656, 012/ 638−15−
29
Piękna posiadłość k. Tarnowa,
dom 300 m2, budynek 220 m2,
niespotykany standard, dz. 34a,
wspaniałe położenie busineso−
we, 200.000 USD, tel. 014/ 643−
61−26, 0606/ 578−354
Garsoniera 25,4 m2, os. Dąbie,
IV/IVp, tel., stan dobry, własno−
ściowe spółdz., 73.000 zł, tel. 012/
414−20−25
Stachiewicza przy Parku Wy−
spiańskiego, 23,5 m2, 1p + j.k.,
VIII/Xp, tel., własn. spółdz., 70.000
zł, tel. 636−69−75, 0601/ 821−354
Dom ok. 200m2 + garaż na 2
samochody, 40 m2, w Krakowie,
do wykończenia, media, dwa
wejścia, 012/ 262−51−22, 0606/
399−933

Skarbińskiego, atrakcyjna garso−
niera, po generalnym remon−
cie,pow. 24 m2, 5/10, parkiet,
flizy, tel., 83.000 zł, tel. 012/ 658−
58−86
Kraków−Chełm, nowy dom,
230m2, dz. 7a, do indywidualne−
go wyk. media rozprowadzone,
możl. podz. na 2 mieszk., cena
108 tys USD, tel. 0602/265−848
Ładną garsonierę przy ul.Litew−
skiej, 23m2, balkon, Ip., sprze−
dam, 80.000zł, tel.632−01−96
2 Pułku Lotniczego, 65m2, wł.,
tel., parkiet, meble, spiżarnia,
piwnica, drzwi stalowe, VIIp,
domofon, 160.000 zł, tel.425−26−
72
Działka budowlano−rolna, 56a,
w Proszowicach, uzbrojona,
bud. jednorodzinne, 50 tys. zł, tel.
012/ 385−24−05, 0608/386−160
Roków k/Wadowic, dwór XVIII−
XIXw, ok. 900m2, otoczony par−
kiem –starodrzew, 2,77ha, cena
250.000 USD lub wydzierzawię,
tel. 0501/330−456
Sprzedam ładnie położony dom,
czterokondygnacyjny, nad za−
lewem w Dobczycach, blisko
las, jezioro, nadający się na
pensjonat, cena 1700 zł/m2, tel.
412−06−48 po 20.00
Olsza, hipot., parter, 2 x pok. z
kuchnią, 2 piwnice, 1/2 strychu
106m2, ogródek, idealne dla
rodziny z dziećmi, starszych, nie−
pełnosprawnych, 200.000 zł, tel.
012/ 413−21−71

Ul.Ariańska 15/7, 54m2, 110.000
zł, mieszkanie po generalnym
remoncie, sprzeda właściciel,
tel. 292−20−44 lub 0501/ 449−979
Nowa Huta, ul.Rzepakowa, 70a,
budowlana, cena 90.000 zł, tel.
0501/330−456
Ul.Filarecka 5, garsoniera,
21,4m2 –65.000 zł, pok. z kuch−
nią 36,6 m2 –99.000 zł, mieszka−
nia po gen. remoncie , tel 292−
20−44 lub 0501/ 449−979
Atrakcyjne 3 pok., 62,4 m2, Ko−
bierzyńska, wys. standard, par−
kiet, flizy, zabudowana jasna
kuch., loggia, tel., 220.000 zł, do
neg., tel. 012/ 637−73−07, 0605/
720−537
Atrakcyjne 2 pok., jasna kuch.,
52 m2, Kobierzyńska, super−
komf., loggia, tel., 175.000 zł, do
neg., tel. 012/ 637−73−07, 0605/
720−537
Pokójz kuchnią, 33m2, os. Na
Wzgórzach, IIp, z tel., 80.000 zł,
garaż 16m2, koło Krakchemii,
27.000 zł, tel. 411−10−59
Odstąpie prawa do mieszkania
Towarzystwa Budownictwa Spo−
łecznego, na os. “Polana Ży−
wiecka”. Termin realizacji
IV 2001, cena jak w TBS, tel. 413−
72−04
Ul.Bonerowska 9, 87,8 m2 –
19.000 zł, 3 pok., kuchnia, łaz.,
parkiety, balkon, − sprzeda wła−
ściciel, 292−20−44 lub 0501/ 449−
979
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APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

Garbarska − 68 m2; Św. Tomasza − 66 m2;
Lubelska − 13−70 m2

− pełne umeblowanie i wyposażenie (telefony, TV−Sat)

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

KUPNO
Kupię działkę bud., do 15 km od
Krakowa, chętnie uzbr., płaską,
szer. min. 40 m, ok. 20 a, do
50.000 zł, tel. 0601/ 32−46−40
Kupię mieszkanie 3 pok., I−III pię−
tro, na os. Ugorek lub w okolicy,
tel. 0603/ 418−036
Kupię dom w stanie sur. zamkn.,
w płd. części Krakowa lub okoli−
ce, tel. 0602/ 214−389
Dużą działkę rolną lub rolno−
bud., w płn.−zach. okolicy Kra−
kowa kupię, tel. 635−19−54, 0602/
22−11−64
Działkę, Salwator, Wola Justow−
ska, tel. 422−44−85 wieczorem,
0608/ 336−427
Kupię mieszk. lub udział w ka−
mienicy w Krakowie, tel. 0503/
981−069
Kupię mieszkanie do 58.000 zł,
od 20 m2, nie parter, tel., możli−
wy niewielki remont, tel. 606/ 48−
08−19
Kupię mieszkanie spółdz., może
być zadłużone, najchętniej 2
pok., na terenie N. Huty, tel. 012/
645−97−54, 0502/ 938−690
Kupię 2 pok. w N. Hucie, nie
parter, z widną kuchnią, do
90.000 zł, najchętniej w okolicy
Mistrzejowic, oraz sprzedam
garsonierę 25 m2 za 68.000, tel.
647−68−11
Strych do adaptacji, nadbudo−
wę w Krakowie kupię, tel. 0602/
510−174
Kupię mieszkanie 3 pok., w płn.
lub zach. dzielnicy Krakowa,
wieżowiec wykluczony, tel. 058/
622−48−84
Mieszkanie w kamienicy, Stare
Miasto, Krowodrza, 100−200 m2,
do 2500/m2, chętnie do remon−
tu, własn. hipot., tel. 0601/ 090−
381, 403−613
Kupię 4 pok., 65−70 m2, I−II pię−
tro, Prądnik Biały, Prądnik Cz.,
Krowodrza, Śródmieście, Żabi−
niec, tel. 012/ 648−67−56
Kupie okazyjnie mieszkanie ok.
100 m2 w Krakowie, nowe bud.,
wys. standard, tel. 649−81−88,
0501/ 85−65−64

Kupię okazyjnie dom do za−
mieszkania lub wyk. w Krakowie
lub okolicy, wyłącznie wys. stan−
dard lub nowoczesna archit.,
tel. 649−81−88, 0501/ 85−65−64
Pilnie kupię 2 pok., nowe mieszk.
w Krowodrzy, w rozliczeniu dział−
ka 40 a na os. Kościelniki, tel.
645−07−50 po południu
Okolice Krakowa, kupię ziemię,
gospodarstwo rolne lub dom,
tel. 012/ 422−92−73, 604/ 500−277
Kupię dom ze starodrzewem na
działce do 1 ha, do 25 km od
Krakowa, tel. 655−39−81 po 18−tej
Kupię mieszk. do 55 m2 w Krako−
wie w bloku 4−piętrowym, 1−2−3
piętro, tel. 655−39−81 po 18−tej
Kupię mały domek w Krakowie
lub na obrzeżach, w rozliczeniu
może być garsoniera 28 m2 na
ul. Wrocławskiej, tel. 632−26−77
lub 0604/ 874−906
Działkę rolno−bud. niedaleko
Krakowa, do 15 km –tanio ku−
pię, tel. 262−03−47
Rozpoczętą budowę, dom do
rozbiórki lub działkę w Krakowie,
w lokalizacji nadającej się na
galerię sztuki, oferty pisemne:
galeria BPiWA, 43−450 Ustroń,
Rynek 3a
Kupię w Krakowie lub okolicy
dom w stanie surowym, ca 200
m2, parterowy, najchętniej typu
bungalow, tel. 0501/ 271−030
Kupię 2 pokojowe, za wyjątkiem
parteru i ostatniego piętra, w
pobliżu ul. Mogilskiej, tel. 012/
413−55−79
Kupię niedrogi dom (do 150 tys.
zł), na obrzeżach Krakowa, w
rozliczeniu b. ładne mieszkanie
w Prokocimiu, tel. 657−43−31
Kupię mieszkanie w Centrum,
pow. od 80 m2, cena do 300.000
zł, lub zamienię na Seweryna 3
pokoje 57 m2 z dopłatą, tel.
0605/ 421−343
Dom jednorodzinny, ok. Krakowa
(do 20 km) do zamieszkania lub
niewielkiego wykończenia, z
działką ok. 10 a, tel. 0501/ 462−085
Kupię 3 pok., I−III/IV, 60−70m2,
Kraków, ul.Głowackiego, ul.Ry−
dla, tel.632−48−29 wieczorem
Krowordrza, Wola Justowska, 2−
3 pok., I−IV piętro, chętnie nowe,
tel. 0604/ 306−799

Kupię działkę budowlaną/bu−
dowlano−rolną, północ Krako−
wa, do 15 km od Centrum, tel
0604/306−799
Kupię dom w Krakowie lub oko−
licach, do zamieszkania, do
150.000 zł, tel. 0602/ 157−418

ZAMIANA
Bydgoszcz, zamienię na Kraków,
mieszk. własn. spółdz., 2 pok.,
wnęka kuch., wc, łaz. na I pię−
tro lub wyżej, z windą, tel. 052/
341−38−29, 341−40−64
Pokój z kuchnią, II piętro zamie−
nię na 3 lub 4 pokoje, 415−38−60
Świnoujście, zamienię dom 210
m2, w tym 80 m2 na dział. gosp.
na 2 mieszkania 50 i 80 m2 lub
sprzedam za 350.000 zł, tel. 091/
327−12−35
Garaż murowany 16 m2, ul. T.
Kantora, Ugorek zamienię na
garaż w rejonie Ronda Mogil−
skiego lub wynajmę od
15.09.2000, 250 zł, tel. 012/ 411−
49−29
Kalinowe, zamienię garsonierę
własn. 25 m2, Vp na 2 pok.,
własn. w N. Hucie, nie parter,
wysokość dopłaty do uzg., tel.
647−68−11
Zamienię M−3, 52 m2, własn.,
VIp, winda, balkon, tel., tv kabl.,
w centrum Lublina na podob−
ne w Krakowie, za dopłatą, tel.
081/ 825−58−04
Gdynia, Wzg. Maksymiliana, 3
pok. + służbówka, 64 m2, hipot.,
komfortowe, b. dobra lokaliza−
cja zamienię na Kraków lub oko−
lice, tel. 058/ 622−48−84
Chrzanów – Centrum, kamieni−
ca, 73 m2, superkomf. aparta−
ment + 50 m2 strych + miejsce
parkingowe na min. 30 m2 w
Krakowie lub inne propozycje,
tel. 0603/ 638−352

3−pokojowe, własn. spół. w Kro−
wodrzy zamienię na większe w
centrum, może być do remon−
tu, tel. 012/ 632−38−82 wieczorem
Zamienię mieszkanie 33,57 m2,
w Kwidzynie na podobne w Kra−
kowie, tel. 055/ 261−25−99
Iwonicz Zdrój, dom 190 m2 za−
mienię na mniejszy w Krakowie
lub okolicy, tel. 012/ 644−34−27
Zamienię 30 m2, IIp ul. Ułanów i
44 m2, IIIp ul. Fiołkowa na 5−po−
kojowe lub 4−pok., możliwa do−
płata, tel. 012/ 411−25−92, 412−16−
73, 0606/ 299−188
Prądnik Czerwony, 93 m2, 4
pok., garderoba, piwnica, 2−let−
ni, strzeżony, własne ogrz. na
dom, tel. 413−85−41
Augustów, stary dom drewnia−
ny ok. 60 m2 + poddasze do
adaptacji, łaz. przył. miejski, tel.,
nocny prąd, ogród, dz. 219 m2,
centrum na mieszk. w Krakowie,
tel. 087/ 643−11−50
Mieszk. 2 pok., kuchnia, super−
komf., os. XXX−lecia zamienię na
domek poza Krakowem, do 50
km, tel. 634−35−73 po 15−tej
Zamienię 17 ha lasu, k/Myślenic
na mieszk. w Krakowie + dopła−
ta, tel. 412−77−95, 411−24−48,
0602/ 288−212
Śródmieście ul. Kolberga 64 m2
Ip, plomba z cegły, 2 balkony, tel.,
atrakcyjna lokalizacja, zamienię
za dopłatą na dom z zadrzewio−
nym, dużym ogrodem na obrze−
żach Krakowa, tel. 632−19−57
Zamienię mieszkanie 38 m2, 2
pokoje, Krowodrza na mały do−
mek do 10 km na pn. od Krako−
wa za dopłatą, tel. 012/ 415−80−
33, 090/ 313−467
3 pokojowe, sp. własn., os.
Oświecenia, 72 m2 oraz 2 po−
kojowe 48m2, własn., os. Kalino−
we, zamienię na dom w Krako−
wie lub okolicy, tel. 648−45−93
wieczorem

MIESZKANIA W BUDYNKACH
PRYWATNYCH Z LOKATORAMI,

KAMIENICE LUB UDZIAŁY – KUPIĘ
informacje: tel. 0501/ 80-26-85

fax 012/ 430-31-78

Agencja Nieruchomości

NAWIGATOR
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania i lokale użytkowe
w kamienicach po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Kilka linii telefonicznych, stały dostęp do internetu
� Obiekt monitorowany i chroniony.
Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182
DO WYNAJĘCIA NA BIURO LUB MIESZKANIE

Olsza   −        dom wolnostojący  260m2 5200zł/m−c
Centrum −      ul.  Cybulskiego   160m2 1300 USD/m−c
ul Krowoderska 100m2, apartament, poddasze 550 USD/m−c
ul. Zakątek  57m2  apartament z garażem 500 USD/m−c
ul. Cybulskiego  100m2  trzypokojowe 700 USD/m−c

Właściciel wynajmie KAWALERKĘ,
parter, 18 m2 (WC, CO, natrysk),
ul. Syrokomli (ok. Kina Kijów),

możliwość funkcji biurowej.

tel. 0602 210 791

Krynica Górska zamienię lub
sprzedam za 130.000 zł, mieszk.
własn., 3 pok., z balkonem, blok
z cegły, parkiety, kuch., łaz.,
możliwość garażowania, piękny
widok, tel. 018/ 471−26−27

2 pokojowe 48 m2 na Woli Du−
chackiej, zamienię na większe
ok. 62 m2 przy Gołaśki lub Wito−
sa, tel. 655−96−44

Mieszkanie własn. 62 m2, Wola
Duchacka, 3 pok., zamienię na
domek do 100 m2 w Myślenicach,
Dobczycach, Gdowie, Świątni−
kach, Stróży, tel. 012/ 425−51−53

Domek całoroczny, murowany, dz.
8a, ok. Limanowej zamienię na
mieszkanie w Krakowie, tel. 012/657−
46−19, 0502/978−168, 0501−450−817

3−pokojowe, 97.7m2, kwateru−
nek w Śródmieściu, do odświe−
żenia, wys.parter, zamienię na
mniejsze do 60 m2, z wyj. Nowej
Huty, tel. 421−90−23

Prokocim – kwatrunkowe,
75,5m2, 2 piętro w 3 piętrowym,
tel., balkon, zamienię na 2
mniejsze mieszkania, tel. 657−92−
94, 0501/ 470−064

Pięknie położony superkomforto−
wy duży dom k/Starego Sącza za−
mienię na mały domek w Krako−
wie lub okolicy, tel 0602/381−475

WYNAJEM
Swoszowice, dom 320 m2, su−
perkomf., dz. 12,5 a, piękny
ogród, garaż na 3 samochody
wynajmę za 3 tys. USD + media
+ kaucja, tel. 0605/ 697−275
Okolice Krakchemii, 35 m2, z
ogrodem i balkonem, całkowi−
cie umeblowane i wyposażone,
teren ogrodzony, 600 zł + media,
tel. 058/ 531−42−29
Wynajmę 2 pok., 50 m2, ul. Po−
wstańców, umebl., tel., jasna
kuchnia, balkon, 850 zł + czynsz
+ media, tel. 632−33−43, 0501/
318−518
Kraków – Pychowice, os. do−
mów jednorodzinnych, 46 m2, I
piętro, 2 pok., nowe, umebl., od
września, 1200 zł, ogrz. elektr.,
tel./fax 0033326085787
Wynajmę całkiem nowe, 3 pok.,
70,5 m2, V/VII, Kraków, Śródmie−
ście, ul. Fiołkowa, 1000 zł + me−
dia, tel. 012/ 413−85−10
Biura ok. 20 m2, w ścisłym cen−
trum poszukuję, konieczny tel.,
tel. 0603/ 616−491
Wynajmę ładne, 2 pok., 68 m2,
umebl., Kraków, Śródmieście, ul.
Kielecka, czynsz 1000 zł/mc +
kaucja 2000 zł, tel. 012/ 413−85−
10
Właściciel wynajmie kawalerkę,
parter, 18 m2, wc, co, natrysk,
ul. Syrokomli, okol. kina Kijów,
możliwość funkcji biurowej, 600
zł, tel. 0602/ 210−791

Apartament w centrum Krako−
wa, ul. Rajska, 75 m2, 3 pok., w
pełni umebl., 950 USD/mc +
media, tel. 419−10−71
Właściciel wynajmie atrakcyjny,
nowo wyremontowany aparta−
ment na poddaszu, ścisłe cen−
trum Krakowa, tel., cz. umebl.,
1000 zł + media, tel. 012/ 285−
43−15
Do wynajęcia superkomf.
mieszk. 2 pok., 44 m2, tel., 7 pię−
tro, umebl., ul. Bosaków, 1000 zł
+ opłaty, tel. 012/ 633−77−11 po
18−tej
Pokój, oddzielne wejście w
mieszkaniu superkomf., 12 m2,
do wynajęcia, atrakcyjna cena,
Prokocim Nowy, ul. Kurczaba,
350 zł z mediami, tel. 0605/ 315−
655 od 20−21
Do wynajęcia piętro domu 100
m2, 20 km od Krakowa, 4 pok.,
kuchnia, łazienka, wc, balkon,
700 zł + media, tel. 012/ 38−95−542
Wynajmę mieszk. 72 m2, ul. Ko−
muny Paryskiej, os. Kliny, 320 USD
lub sprzedam za 200.000 zł, tel.
012/ 270−33−82
Wynajmę pod biura i nieuciążli−
wą produkcję 220 m2, I piętro,
ul. Wielicka, 20 zł/m2 + VAT, tel.
0605/ 065−777
Krowodrza ul. Krowod. Zuchów,
25 m2, 1 pokój, ślepa kuchnia,
łazienka, umeblowane, telefon,
flizy, 600 zł + czynsz + media, tel.
654−87−26, 0501/ 449−841
Dom 170 m2 oraz 65 m2 na Sal−
watorze. Dom – 3 sypialnie, 2
łazienki, salon, kuchnio−jadalnia;
domek – 2 sypialnie, salonik,
kuchnio−jadalnia, cena 1200,
400 USD, tel. 427−00−91
Mieszkanie 2 pokojowe 43 m2, ok.
Dietla, sypialnia, aneks kuchen−
ny, łazienka, salon 25 m2, 300 USD,
tel. 427−00−91, 0602/ 552−447
Nowy dom w Krakowie − Płaszo−
wie nad zalewem Bagry, 700
m2, wysoki standard wynajmę w
całości lub połowę, 2800 USD za
całość, tel. 012/ 653−01−71

50 m2 na magazyn, hurtownię
lub po adaptacji na inną dzia−
łalność, 800 zł. tel. 012/ 266−84−
20

Poszukuję do wynajęcia 1 pok.
mieszkania w okolicy Akademii
Ekonomicznej lub Ronda Mogil−
skiego, tel.032/ 643−02−09 – pro−
sić Krystynę Włodarczyk, lub
0603/69−74−50

Do wynajęcia na biuro lub sie−
dzibę firmy, ul. Dożynkowa, 150
m2, 75 m2, 13 zł/m2, parking, tel.
0501/ 864−503

Pilnie poszukuję do wynajęcia
mieszkania (2−4 pok.) w okolicy
Miasteczka Studenckiego.
Może być również piętro domu,
tel. 637−45−98 pok. 106A lub
112A, 0606/878−983

Apartament 83m2, 4p., k. łaz.,
os.Oficerskie, umeblowane,
podwyższony standard, tel., TV
kabl., miejsce parkingowe, 700
USD+czynsz+opłaty, tel. 012/411−
49−29

Młode małżeństwo pilnie poszu−
kuje 1−pokojowego mieszkania
lub garsoniery do wynajęcia w
okolicy Mistrzejowic lub Czyżyn,
tel. 0605/ 143−467

2 pok. mieszkanie, 48m2, ul.Da−
szyńskiego k/hali targowej, Ip.,
j. kuchnia, parkiet, tel., meble,
1000 zł+czynsz+media, tel. 415−
28−63, po 20.00, 0601/821−006

Wynajmę mieszkanie superkom−
fortowe, 46m2, tel., miejsce par−
kingowe ogrodzone, Śródmie−
ście ul.Nadrzeczna, 1300 zł+
media, tel. 644−83−87

Dwa pojoje + ślepa kuchnia, 38
m2, po remoncie, umeblowa−
ne, telefon, osiedle Strusia,
Nowa Huta, 700 zł + opłaty, te−
lefon 648−68−10
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